
cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5935

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 9 de marzo de 2016, del Director General de la Función Pública y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Adminis-
tración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Auxiliares Facultativos, Auxi-
liares de Educación Especial y se señala lugar y fecha para la celebración del primer 
ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 8 de junio de 2015, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servi-
cios, para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Aragón, Escala de Auxiliares Facultativos, Auxiliares de Educación Especial, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, que tendrá lugar el día 16 de abril de 2016, a las 10:30 horas, en la 
Facultad de Medicina, sita en la calle Domingo Miral s/n, de Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, 
y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de la Administración de la Comunidad Autó-
noma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de 
Aragón.

Zaragoza, 9 de marzo de 2016.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5936

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD ALVARO MARIA TERESA1081 17440935N NO SI NO
ABAD ANECHINA Mª ROSARIO663 18434995N SI NO NO
ABAD MARTIN ANA CRISTINA543 18430943P NO SI NO
ABAD MORENO MONICA1569 29119761J NO NO NO
ABAD ORTIZ GEMMA333 17742838V SI NO NO
ABAD SAHUN MARIA CARMEN565 17195918Z NO SI NO
ABADIA PASCUAL INMACULADA831 73085984B SI NO NO
ABADIA RUIZ MARIA LUISA223 18430750E NO NO NO
ABADIA SOLANS LAURA985 18041704K SI NO NO
ABAS SERRANO ANA947 25199452P SI NO NO
ABECIA PEREZ ELISA710 25190851D SI NO NO
ABIAN ALDEA ASCENSION119 17441086W SI NO NO
ABRAMO GRACIA BLAS633 17453086L SI NO NO
ABRIL MESADO SALOME1516 18446420Y NO NO NO
ABRIL VICIANO MARIA841 18422878Q NO NO NO
ACEDO LEGARRE PAULA317 25198068G NO NO NO
ACUÑA MOLINA ANTONIO17 38805173X NO SI NO
ADAN GAJATE MARIA _CARMEN1468 25151518Y NO SI NO
AGUADO GRACIA ANDREA1528 78753679T SI SI NO
AGUARON LAPUERTA MARIA ISABEL535 73015083L SI NO NO
AGUARON SANCHEZ MARIA PILAR1496 25195832E SI NO NO
AGUIRAN NAVALLAS ESTHER-YURENA298 29125712F SI NO NO
AINAGA LOPEZ MARIA273 73093529N SI NO NO
AISA HERRANZ MIGUEL1149 72989426F SI NO NO
AISA LAMARCA ELENA1404 32827926A SI NO NO
ALADREN RODRIGO EVA MARIA111 29127757M SI NO NO
ALAMAN MUELAS LORENZO1297 73197923D SI NO NO
ALAMAN MUELAS PATRICIA1036 73200605T SI NO NO
ALASTUEY BIESA MELISA1236 73082424Q SI NO NO
ALAYA BERNAL SILVIA1313 17456295P SI NO NO
ALAYETO HIGUERAS M DOLORES735 25459547L NO SI NO
ALBAROVA GUTIERREZ MARIA CARMEN1500 25139747B NO SI NO
ALBARRAN ARRIBAS LAURA231 18440430L NO SI NO
ALBERI RAMON MARIA LUCRECIA1507 73008162K SI NO NO
ALBERICIO ALMAGRO JAVIER1214 72969705C SI NO NO
ALBERICIO ALMAGRO SERGIO952 25460680W SI NO NO
ALBITRE ROMERO ANA MARIA816 17730006L NO NO NO
ALCAINE LANA ESPERANZA1119 17868949L NO SI NO
ALCAINE RESINES SILVIA475 73024565W SI NO NO
ALCALA ENGUITA BEATRIZ551 17455389E NO NO NO
ALCALA ENGUITA CRISTINA548 17455390T NO NO NO
ALCALA PEREZ BEATRIZ421 25178325H SI NO NO
ALCAY GIL NURIA78 25473565F SI NO NO
ALCONCHEL BERDOR LORENA822 17764252H SI NO NO
ALDANA EZQUERRA ELENA103 25469388Q SI NO NO
ALEPUZ HUERTA DOLORES1127 18437371L SI NO NO
ALFAU MINIÑO GUILLERMO1211 29135013Q SI NO NO
ALFRANCA DUARTE SOFIA385 73000914H SI NO NO
ALFRANCA PONTAQUE RAFAEL915 18048550J SI NO NO
ALGUACIL MARTINEZ MARIA ANGELES1201 29090169E NO SI NO
ALLUE ARA MARIA JOSE1573 72967247T SI NO NO
ALLUE BLANCO LAURA38 73213748X NO SI NO
ALLUE PARRA GEMA MARIA1257 17720760L NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5937

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ALLUE PLO PAULA592 17758096A SI NO NO
ALMAZAN PASCUAL MERCEDES859 18421933Z NO NO NO
ALMAZAN SANCHEZ LUCIA865 18411996J NO NO NO
ALONSO FUERTES SUSANA1546 25163679T NO NO NO
ALONSO MIRANDA CARLA1207 29129691F SI NO NO
ALONSO SANCHEZ BELEN157 17740862L SI NO NO
ALOS BURETA MARIA PILAR1363 18021779Z NO SI NO
ALPEÑES MARTIN ISABEL1616 18448158L NO NO NO
ALPUENTE ZORRAQUINO JUAN CARLOS1477 18428229P NO SI NO
ALQUEZAR AGUILAR GEMA606 73260654L SI NO NO
ALQUEZAR BURILLO ALMUDENA526 25465349W SI NO NO
ALRIOLS ADAMUZ Mª ISABEL47 18012156M SI NO NO
ALTAVA GARRIDO ISABEL1284 20487822C SI NO NO
ALVAREZ AZNAR JUDITH378 73078059K NO NO NO
ALVAREZ FERNANDEZ Mª ANGELES262 73016453D SI NO NO
ALVAREZ FLORES WENDY HELEN1094 26059585X NO NO NO
ALVAREZ MARIN OLGA MARIA397 18447914M SI NO NO
ALVAREZ VACA MARIA DEL OLVID1012 09774669Z SI NO NO
ALVAREZ DE PEREACIUDAD MªCARMEN647 02221120X NO SI NO
ALVARO NAVARRO CRISTINA86 73014010G SI NO NO
ALVARO THOMAS YOLANDA569 76923386R SI NO NO
ALZATE GIL CLAUDIA PATRICI1479 73223353R NO NO NO
ALZURIA PERALTA EMMA853 18004691S NO NO NO
AMBROJ CALVO SILVIA566 29123638A SI NO NO
AMOROS SOTO NAIARA1249 18062265C NO NO NO
ANADON DIEZ BELEN1078 17715687Y NO SI NO
ANADON DIEZ ISABEL1075 17719410A NO NO NO
ANADON MAINAR BLANCA577 29112001G NO SI NO
ANADON MARCO SILVIA754 18432157A SI NO NO
ANADON QUILEZ PILAR1444 25136545Y NO NO NO
ANDRES BENEDICTO MªCARMEN351 18437660D SI NO NO
ANDRES FERNANDEZ LEIRE337 17766984J SI NO NO
ANDRES GALVE ROSA390 17211912T NO SI NO
ANDRES GOMEZ ELENA220 18428221T NO NO NO
ANDRES HUESA AMELIA1204 73257501V SI NO NO
ANDRES IÑIGUEZ GEMA MARIA343 18432547W NO SI NO
ANDRES IÑIGUEZ MARIA PILAR660 18437352T NO SI NO
ANDRES MARTINEZ ANDREA785 77135789E NO NO NO
ANDREU CAZALLA RAFAEL CARLOS667 20834569L SI NO NO
ANDREU SERRANO LAURA1501 18447822M SI NO NO
ANGOS PEY RUTH613 72997105G SI NO NO
ANSON MARCOS MARIA140 72986768V SI NO NO
ANTON SANJUAN TATIANA1326 72976612G SI NO NO
APARICIO MORENO LUCIA638 25198910H SI NO NO
APUNTE ZAMBRANO GRACE AILIN280 73229733X NO NO NO
AQUILUE DOMEC LOURDES1370 18023755N NO NO NO
ARA LOPEZ ANDREA1123 73083279C SI NO NO
ARA SOROLLA CESAR ANGEL926 18046308W SI NO NO
ARADAS ARENAS ELENA MARIA1282 73016408X SI NO NO
ARAGON SIPAN ADRIANA CONSUEL995 18016713P NO SI NO
ARAGUES SABALZA SARA572 72995846X SI NO NO
ARAGÜES BALLESTAR CARMEN GISELA1527 17741528H SI NO NO
ARAGÜES BRAVO ISABEL MARTINA389 25135727Q SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5938

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ARAMBURO RUBIO MARIA529 17456855Q SI NO NO
ARANDA ARANDA Mª SOLEDAD1332 17218431X SI NO NO SI
ARANDA PABLO Mª ANGELES474 73067925F NO SI NO
ARASANZ PEREZ HUMBERTO25 18032979J SI NO NO
ARBIOL PUEYO Mª CRISTINA950 25137804T NO SI NO
ARBUES DE LA ROSA SARAI1001 18060253D NO SI NO
ARBUES SENAR ANA BELEN1097 25465104X SI NO NO
ARBUES SENAR ARANZAZU1099 25156396P SI NO NO
ARDANAZ AICUA AMAYA1372 72663290B NO SI NO
ARDISSON FLORENCE827 X3446991G SI NO NO
ARENAS BRUALLA Mª DEL ROSARIO1280 09758848V NO SI NO
ARENAS FORCEN Mª PILAR508 17455240B SI NO NO
ARGUEDAS ESPARZA ROSA VISITACION908 25155450M SI NO NO
ARGUEDAS GIL ROSA MARIA121 17434409H NO SI NO
ARGUEDAS MARINA PILAR1080 17455430V SI NO NO
ARGUEDAS SANZ ALBERTO1524 73011551Y SI NO NO
ARIBAU JOVE BEGOÑA204 78088959A NO NO NO
ARIÑEZ MERCHAN INMACULADA93 52624266J NO SI NO
ARIÑO CARBO MARIA VICTORIA1505 25168614J NO NO NO
ARIÑO CARBO MARIALUISA1506 73154490T NO NO NO
ARIÑO URGEL ESTEFANIA87 25196853P SI NO NO
ARIZA MIGUEL MARIA PILAR321 25196766J SI NO NO
ARIZON PASCUAL ESTHER1032 18062461D SI NO NO
ARMENGOL BISBAL NOELIA133 18046620S SI NO NO
ARMUNIA CATALAN MARTA880 18450050W SI NO NO
ARNAL CRESPO ANA ISABEL1427 25435778D NO SI NO
ARNAL ENGUID MARIA1559 73221461H SI NO NO
ARNAL MARTINEZ Mª BELEN1414 17743034Y SI NO NO
ARNALDED TORNER MARIA1190 18042398W SI NO NO
ARNAU MARTINEZ ANA M.345 18430826Y SI NO NO
ARREGUI BORRALLO ANA ISABEL46 18029223Y SI NO NO
ARTAL NOGUERAS MARIA JOSE462 25467249Q SI NO NO
ARTAL RUBIO SILVIA810 72995054T SI NO NO
ARTURO SANJUAN Mª TERESA1295 18028536D NO NO NO
ASCASO LLORENTE ALBA854 18052528N SI NO NO
ASCOZ SIMON CARMEN388 18423948M NO SI NO
ASENJO CANTO Mª DEL ROSARIO149 18435230V SI NO NO
ASENSIO BARTOLOME Mª PILAR471 17211151K SI NO NO
ASENSIO MARTINEZ MARIA LUZ740 18431452B SI NO NO
AURIA ARROYO LAURA808 73000810Y SI NO NO
AVELLANEDA MARTINEZ DE TERNERONURIA946 29129034V SI NO NO
AVILA JIMENEZ ANTONIO JESUS66 76118093F SI NO NO
AYESA FERRER LOURDES658 25157913F NO NO NO
AYETE BLASCO JUDIT846 18442441Y SI NO NO
AYETE GARCIA RUBEN965 73003068X NO NO NO
AZNAR DE LA FUENTE CARLOS901 15241670F NO NO NO
AZNAR DOMINGUEZ SARA980 73000647G NO NO NO
AZNAREZ GARCIA MARIA TERESA727 25133457T NO NO NO
BADAL FRANCO SARA1441 76973526R SI NO NO
BAETA BERDIE MARIA307 18411715P NO NO NO
BAILO VINUES MARIA CARMEN1575 25152057Q SI NO NO
BALDELLOU JUSTE Mª MATILDE856 18007102B NO NO NO
BALLESTER LANASPA Mª ISABEL1347 18035773R NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5939

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BALLONGA VILLANUEVA ADELAIDA556 73077994W NO SI NO
BANUS CAMI DAHLIA1525 43560563N SI NO NO
BAQUEDANO LAMANA ANA ISABEL637 73079866B SI NO NO
BAQUEDANO LAMANA ROSA MARIA1328 73078683R NO SI NO
BAQUERO BAQUERO NURIA924 25160744D NO SI NO
BARATA FERNANDEZ NATALIA NAOMI531 53557045G SI NO NO
BARRABES CONSUL MARIA LAURA1040 40889584T NO SI NO
BARRABES ESCARTIN Mª TERESA1185 18057123F SI NO NO
BARRABES OTIN TRINIDAD ISABEL1049 40893206B NO NO NO
BARRADO GARCIA CARMEN242 73256194K NO SI NO
BARRANCO GRIMA MARIA MAR276 29131107C SI NO NO
BARRAO GIMENO MARIA  PILAR1022 18045216Z SI NO NO
BARRAQUETA MARTINEZ CRISTINA1443 72977073M SI NO NO
BARRERA DOMINGO ISABEL864 18429905M NO NO NO
BARRERA MARTINEZ TERESA1537 18424267W SI NO NO
BARRIL CRESPO JESICA1070 17744632V SI NO NO
BARRIL CRESPO NURIA281 17744631Q NO SI NO
BARRIO AZNAR MARTA478 17738767V SI NO NO
BARROS EGAÑA SANDRA954 18173123H SI NO NO
BARRULL DIAZ CARMEN1512 18441369S NO NO NO
BARTOLOME PRADA ANA ISABEL476 71013070H NO SI NO
BASECA NOGUES SILVIA921 18049255M SI NO NO
BASTAROS VERGARA TAMARA1060 18058491H SI NO NO
BAUTISTA RUIZ JORGE521 17708576W NO NO NO
BAUTISTA RUIZ NURIA1140 25449052N NO SI NO
BAYO NAVARRO AURORA322 18418731D NO SI NO
BAYONA AZNAR Mª ANTONIA256 17218496Y SI NO NO
BAZAN BENEDE MARIA LUISA1168 17707847D NO NO NO
BAZCO VICIOSO PATRICIA395 25483359A SI NO NO
BEA EDO MARIA PILAR578 18425243N NO NO NO
BEATOVE CASTILLO JANIRE758 25482477H SI NO NO
BEDOYA RUA EUGENIA517 73003571F NO NO NO
BELLO LAZARO M.ISABEL424 17737280W SI NO NO
BELLOSTAS SOROLLA ANA BELEN1103 18044414V SI NO NO
BELMONTE BAYO CRISTINA51 18451208X SI NO NO
BELTRAN ANSON NATALIA209 17750153H SI NO NO
BELTRAN BELENGUER BEATRIZ842 18455714P NO NO NO
BELTRAN BLANCO VANESSA297 76921205M SI NO NO
BELTRAN MARA ANA MARIA581 17217312H NO NO NO
BENAVENT GONZALEZ MARIA1622 45800749K SI NO NO
BENEDI GOMEZ MIRIAM185 17457601A SI NO NO
BENEDI GOMEZ NOELIA184 17455055X SI NO NO
BENEDI TABUENCA Mª ASUNCION1262 29101908P SI NO NO
BENITO HUESO JUAN FERNANDO966 17703403G NO SI NO
BENTUE DENA AMAYA1056 18036133Q NO SI NO
BERDEJO GIL MARIA ROSARIO1567 17160729S SI NO NO
BERDOR LAFITA MARIA DOLORESB821 17709156F NO SI NO
BERGES GRACIA MARIA1449 25461768D SI NO NO
BERGUA ASO MARIA LUISA1358 18032658Z SI NO NO
BERGUA GROS CRISTINA930 18037521R NO SI NO
BERMUDEZ PAREDES SUSANA665 45078366E NO SI NO
BERNAD GARCIA ESTER429 17742020G NO SI NO
BERNE FRAN DIANA711 25468330Q NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5940

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BERSAN IBARBUEN ROMEO GABRIEL748 25447786B SI NO NO
BES MARTIN Mª TERESA57 17198468B NO SI NO
BESCOS AZON ELISA1235 18037834S NO SI NO
BESCOS LABARTA SUSANA1177 18040134S SI NO NO
BIELSA GABAS MARIA URSULA1010 18039256B SI NO NO
BIELSA SORO VANESA1224 29128557T SI NO NO
BIERGE GARCIA MARIA ANGELES1239 18168789P NO NO NO
BLANC FARO CAROLINA1309 73202190K SI NO NO
BLANCO FERRER Mª CARMEN371 40873019H NO SI NO
BLANCO PRADA BEATRIZ1462 71505149N NO NO NO
BLANCO VELILLA SARA MARIA706 73017245L SI NO NO
BLASCO BLEDA LORENA648 18447372S SI NO NO
BLASCO FERRERO ROSA MARIA485 73156326L SI NO NO
BLASCO MARTINEZ NATALIA1320 17456891Y NO NO NO
BLASCO PEREZ FCO. JAVIER688 25184692Z SI NO NO
BLASCO SEBASTIAN AMPARO339 17453307X NO NO NO
BLAZQUEZ JUAN NURIA507 17723060L SI NO NO
BODOR FULOP DANA ANGELICA431 17458476G NO SI NO
BOIRA TORNIL JAVIER1128 18053073M SI NO NO
BOLDOBA EDUARDO1143 25193216M SI NO NO
BOLEA ALVAREZ ANA MARIA174 25450769G SI NO NO
BONACHE CARBONELL MARIA134 73207745X SI NO NO
BONED FUENTES SANDRA169 73203371Y SI NO NO
BONFIL GIMENO LAURA1488 25477955G SI NO NO
BONILLA GOMEZ MARIO747 73088361L SI NO NO
BONOKO MENENDEZ MARTA1632 9407791D SI NO NO
BORAU VERA ESTHER962 25462877Z NO SI NO
BORDETAS GARCIA MARIA MERCEDES1318 17758278R SI NO NO
BORLADO VALLE GEMA1343 04189616M SI NO NO
BORQUE BUENO SILVIA806 73012784C SI NO NO
BORRAS ANGOSTO SOLEDAD579 25439091X NO SI NO
BORRUEL PLANA MARIA CELIA906 73192551L NO SI NO
BOUTHELIER NIVELA MACARENA1120 72988908H SI NO NO
BOZAL CABREJAS EVA1310 78748970Y SI NO NO
BRIÑAS MARTIN MARINA467 25152689G SI NO NO
BRITO GONZALEZ MARIA LUISA616 29102336E SI NO NO
BRONCHAL SANZ RAQUEL650 18450375M SI NO NO
BROTO MUR MARIA TERESA448 18046373K SI NO NO
BRUN PEREZ JOSE MANUEL1241 16073355N SI NO NO
BRUNA TORRES MARIA MERCEDES300 17869739G NO SI NO
BRUNA TRICAS ANCHELA1121 17756747B SI NO NO
BUENO BEGUERIA BEATRIZ784 25162279A NO SI NO
BUENO BUENO Mª DEL MAR354 43417651E NO SI NO
BUENO RAMONC MARIA JOSE183 29098766V NO NO NO
BUENO RUBIO JOSE CARLOS197 17438251L NO SI NO
BUENO SANCHEZ LEYRE PATRICIA189 72996049Y SI NO NO
BUETAS ALRIOLS JAVIER771 18020445Z NO SI NO
BUIL FRONTONS CAROLINA35 73204720K SI NO NO
BUIL GIRAL ARACELI1484 18009782T NO NO NO
BUIL GISTAU Mª CARMEN1339 73208957A NO SI NO
BUIL MUZAS CARMEN MARIA1357 73201858B SI NO NO
BUJALANCE PEREZ ANA CRISTINA49 18043669P NO SI NO
BUJALANCE PEREZ MONICA48 18043668F SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5941

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BURGOS CUADRADO LUIS725 03860713W SI NO NO
BURGUES ASCORBE LUIS1148 73004735K NO NO NO
BURILLO DANIEL ALBERTO862 18455214Z SI NO NO
BURILLO DANIEL PILAR860 18449190Q SI NO NO
BURILLO DE PEDRO MARIA JOSE1439 25142526F SI NO NO
BURILLO LOPEZ LORENA1571 18444471N SI NO NO
CABALLERO BELTRAN ESTRELLA315 18432986G NO SI NO
CABALLERO DIAZ MIGUEL308 17719472L NO SI NO
CABELLO ANGARON Mª PILAR152 25464643D SI NO NO
CABELLO FERRER MARTA246 29134653R SI NO NO
CABEZAS CASABONA BEATRIZ1110 77133799X SI NO NO
CABEZAS PUEYO ANA ROSA1341 18021668H NO SI NO
CABRE IBAÑEZ MAGDALENA762 25184134P NO SI NO
CABRERO CORREDERA FATIMA1227 18062240H SI NO NO
CABRERO NOGUERAS ANA VICTORIA1377 18038706J NO NO NO
CALAHORRA ORTEGA JAVIER1252 29103359X NO NO NO
CALAVIA REDRADO IRENE271 73092161R NO NO NO
CALEYA ELORRI JULITA ISABEL56 25179758W SI NO NO
CALLE CALZADA ANA ESTHER1002 18051289S NO NO NO
CALLEJA RABADAN MARTA294 17752981V SI NO NO
CALONGE GIL SARA549 25191157Q SI NO NO
CALVE BAYO ENCARNACION1124 18422528B NO NO NO
CALVO BERNAD MªCARMEN1108 18437330R SI NO NO
CALVO BESCOS ESTHER562 72976833H SI NO NO
CALVO GARCIA VIRGINIA1418 17763594G NO NO NO
CALVO GOÑI RAQUEL1329 25183511Y SI NO NO
CALVO LORIENTE PAULA ELENA933 18048021J SI NO NO
CAMACHO PESCADOR MARIA CRUZ250 72968759V SI NO NO
CAMARASA SERRATE MARI PAZ22 73198895S SI NO NO
CAMBRA CLAVER ELSA696 18053955J SI NO NO
CAMMAROTA BUSTOS CLAUDIA MARCELA1334 73055341G SI NO NO
CAMPO BRAIN MARIA TERESA131 45288919X SI NO NO
CAMPO VICENTE IDOIA925 18051887S SI NO NO
CANALDA RUIZ RAQUEL253 25471174P SI NO NO
CANELA TORRES MARIA ELENA628 25448219F NO SI NO
CANTERO MARTINEZ ROCIO334 23059028X SI NO NO
CAÑARDO BALLESTER IBANA510 73082111W SI NO NO
CAÑAS ZAPATA OLGA ELENA790 73029141R SI NO NO
CAÑETE PEYRONA BEATRIZ1105 73016044Z SI NO NO
CARCELLER NAVASCUES ANA752 25483423K SI NO NO
CARCELLER SUBIAS MARIA CARMEN641 17698953Q NO SI NO
CARDONA SOLANS SANDRA914 73213979B SI NO NO
CARMONA SANTIAGO SILVIA252 46063577M SI NO NO
CARRATO DUESO KONRAD1629 25131316K SI NO NO
CARRERA HOYO ESTHER694 18051325M SI NO NO
CARRERO PINARDO MARIA TERESA498 73192247Z NO NO NO
CARRETERO GRACIA IRENE788 17146146Z NO SI NO
CARRILES PARDO BELEN1461 53547872P SI NO NO
CARRILLO MAGALLON AZUCENA718 25153221F SI NO NO
CARTIE LARDIES Mª TERESA632 18043520C SI NO NO
CARVAJAL ALHAMBRA LORENA153 72994510P SI NO NO
CARVAJAL ALHAMBRA NURIA101 72994511D SI NO NO
CARVAJAL GILABERTE M. SAGRARIO453 17154080J NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5942

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CARVAJAL MORALA MARIA TERESA102 25196957C SI NO NO
CARVAJAL PUYO RUBEN353 17746434W SI NO NO
CASABONA ANGOY OLGA1570 73084405L SI NO NO
CASADO LOZANO ROBERTO867 25436696F SI NO NO
CASAL CASAS BELEN100 25151980P NO SI NO
CASANOVA CLEMENTE MARIA TERESA335 25156426S SI NO NO
CASAS LARRAÑETA MARIA LUISA1342 33417936V SI NO NO
CASAS VICENTE ROSA AMOR483 25466571M SI NO NO
CASASNOVAS LOU PILAR1587 25168568J SI NO NO
CASAUS MARTINEZ DE SALINASISABEL1107 52184684F NO NO NO
CASAUS MARTINEZ DE SALINASNIEVES1400 52088026H SI NO NO
CASTAN PEREZ CRISTINA913 18054095S SI NO NO
CASTAN VILLANUEVA NEREA1557 73413328L SI NO NO
CASTAÑO MONTESINOS DEMELSA284 29133891K SI NO NO
CASTELLO LABRADOR NOELIA18 73210774A SI NO NO
CASTELLO MENDIOLA MARIA  MERCEDES1456 21513126F SI NO NO
CASTELL-RUIZ MARTINEZ IGNACIO1374 72970381Y SI NO NO
CASTELLVI BEA MªEULALIA1535 36987843W SI NO NO
CASTILLO CABELLO ESTHER524 25446949W NO SI NO
CASTILLO GIMENEZ SARA1160 18047914K SI NO NO
CASTILLO MARTINEZ JOSE MARIA418 29085725V SI NO NO
CASTILLON LOSCERTALES GEMMA ESTHER31 25445185D NO NO NO
CASTRILLO LAUSIN MARIA JESUS283 17754206T SI NO NO
CASTRO BOLEA PAULA1197 18054032K SI NO NO
CASTRO GRASA MARIA ISABEL1061 18038490G NO SI NO
CASTRO IBAÑEZ PAULA VICTORIA289 72995648L SI NO NO
CATALAN NOVELLA OLGA352 18431199B NO SI NO
CAVERO SIN MARIA719 18054087F SI NO NO
CAZALLA BERMUDEZ AINHOA673 73162589A SI NO NO
CAZALLA BERMUDEZ THALIA ARIADNA670 45112953V SI NO NO
CEBOLLA MENA MARIA ASTRID1153 72999506J NO NO NO
CEBOLLADA ALEGRE CARMEN1106 18431333F SI NO NO
CEBRIAN CERISUELO DAVID248 52942161W SI NO NO
CEBRIAN CHACOBO MARIA PILAR1073 25426941G NO NO NO
CEJADOR TIBERIO LAURA112 73020651K NO NO NO
CENTENO FERRER EDUARDO587 29135497V NO NO NO
CERRADA ARRUE VANESA1554 29131061C SI NO NO
CERVERA VICENTE MATILDE1027 18419082S NO NO NO
CHAHUAN AZNAR VANESSA REBECA235 25477730D SI NO NO
CHENA FRAUCA SANTIAGO963 29105395E NO SI NO
CHUECA GARCIA MARIA PILAR1157 17436866Z SI NO NO
CHUECA GOMEZ Mª PILAR391 17741317Z NO NO NO
CHUECA GOMEZ PATRICIA714 17741316J NO SI NO
CHUECA SANCHO MARIA TERESA1330 25425302K SI NO NO
CHUECA SERRANO SARA791 72980666X SI NO NO
CIFUENTES MARCOS DAVID745 72979346R SI NO NO
CIPRES MOREU NATALIA1346 18038624T NO SI NO
CIRIA LAGUARTA MªDOLORES1042 18031432F NO NO NO
CIRUGEDA MONTON MARINA823 73103712Y NO NO NO
CIRUJEDA CIRUJEDA ALICIA85 18436600F NO NO NO
CISNEROS LE HEN RICARDO43 25175062K SI NO NO
CIVERA MARTIN MªDOLORES366 73189314W NO SI NO
CIVERA MENDEZ ANA MARIA1025 18444874R NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5943

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CLARAMUNT TORTAJADA MARIA TERESA330 33412165L NO SI NO
CLAVERIA FERNANDEZ LAURA773 17758912Z SI NO NO
CLAVERIA IZQUIERDO ANA ISABEL195 29092961P SI NO NO
CLAVERIA RAMBLA TAMARA1578 72997074L SI NO NO
CLEMENTE MARQUES ANA CRISTINA1017 25159634A NO SI NO
COLERA HERRANZ Mª ANGELES875 25440275K SI NO NO
COLLADOS MARTIN MARIA DOLORES893 18433265F NO NO NO
COLLADOS MUÑOZ ROCIO629 18451246W NO SI NO
COLOMINA CALLEN FCO. JAVIER683 29125828P SI NO NO
COMA FANLO Mº JESUS1085 17698103V NO SI NO
COMA SISCAR JOSE FRANCISCO588 17150163Y SI NO NO
COMIN PARDOS DAVID802 25477905T NO SI NO
COMPS PALENCIA MARIA ELENA270 11912383Q SI NO NO
CONEJERO ANDRES Mª PILAR364 17438459C SI NO NO
CONSUL LUIS Mª TERESA872 73199095P SI NO NO
CONTRERAS SERRADILLA INMACULADA303 17443837Q NO SI NO
CORCHADO GEA Mª ELENA672 18428253D SI NO NO
CORNEJO BRUNA LAURA1228 72891579W SI NO NO
CORRAL HERNANDEZ CORONA459 16020377A NO SI NO
CORRALES ORCERA ROCIO550 29122022C SI NO NO
CORTES ABIAN JOSEFA370 17433940D NO NO NO
CORTES MARTINEZ MARIA ANGELES1375 17451707C SI NO NO
CORTES TAPIA REMEDIOS1408 73258846M SI NO NO
CORTES ZURIAGA ROSARIO105 18444765F NO NO NO
COSCOLLA ORDUNA ZANIA496 73008281W SI NO NO
COSCUJUELA DOMPER ROSA MARIA1130 18013772B NO NO NO
COSCULLUELA CASTAN CARMEN AMAYA1382 18040817P SI NO NO
COSCULLUELA TOBARIAS SILVIA1171 72975408L NO NO NO
COSTEA BELLES CRISTINA1508 73257935Z SI NO NO
COSTEA GARCIA VIRGINIA1045 25472203W SI NO NO
COTORE ALEGRE MARIA PILAR267 25427357Y NO SI NO
COUSO BALLESTIN CLARA1447 25165789V SI NO NO
COVELO MIGUEL YOLANDA261 25170879R SI NO NO
CRESPO ARGANDOÑA ANA Mª1577 25448295Z NO SI NO
CRESPO BONILLA MARIA1558 17765761D SI NO NO
CRESPO GRANADOS ANA FRANCISCA814 17725319R NO SI NO
CRESPO LOPEZ PILAR1079 52440087H SI NO NO
CRESPO MORTE ANA ISABEL1523 18427414K NO SI NO
CRESPO PEREZ SILVIA782 25174908M SI NO NO
CRIADO VILLAR MARIA JOSE1493 25161405A NO NO NO
CRUELLAS SATORRES TRINIDAD MONICA492 73193769H SI NO NO
CRUZ MARTIN ALBERTO902 07961831J NO SI NO
CRUZ MARTIN Mª TERESA832 18423899W SI NO NO
CUARTERO GARCIA MARIA JESUS360 17199603L NO NO NO
CUARTERO OTAL ANA265 29108948X SI NO NO
CUARTERO SIERRA PATRICIA268 17457703J SI NO NO
CUELLO IBOR MARIA JOSE904 18030913V SI NO NO
CUELLO IBOR MARIA ROCIO907 18030914H SI NO NO
CUENCA DOMINGO OLGA502 53063617H SI NO NO
CUERVO GORDUN Mª PILAR712 72971505A SI NO NO
CURTO MELUS ROSA Mª120 17444011Y SI NO NO
CUTANDA SANCHEZ JUANJOSE505 73197002P NO SI NO
CUTIE JAVIERRE MARI CARMEN1234 18030547L NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 8 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5944

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

DAMAS ROLDAN CARMEN1020 25439775G SI NO NO
DANCHARINEA LOPEZ PATRICIA359 25177398B SI NO NO
DANIEL MARTIN MERCEDES1566 18431136V SI NO NO
DE DIEGO CARNICER IVAN1442 17755696H SI NO NO
DE HARO MARQUEZ ISABEL1599 52296738M SI NO NO
DE LA ROSA BONAFONTE ANA MARIA609 25150293T NO NO NO
DE MIGUEL CALONGE ANA BELEN1067 25163263K SI NO NO
DE MUR FILLAT CAROLINA695 18041455W SI NO NO
DE ORTE PEREZ MARIA193 29128195Y SI NO NO
DE VALLES MARCO NURIA1034 18448989E SI NO NO
DEL ARCO VEIRA MARIA AZUCENA554 25458610W SI NO NO
DEL MOLINO PERRUCA Mª CONCEPCION1104 29102760D NO NO NO
DELGADO GRANADOS MARIA JOSE1265 17744161Y NO NO NO
DELGADO RUIZ DAVID285 17742876D SI NO NO
DELGADO SANCHEZ BEATRIZ407 73088053X SI NO NO
DENA ASO PRESEN1350 18035803P SI NO NO
DIARTE BLAS Mª TERESA1446 17723708T NO NO NO
DIAZ MARTINEZ BEATRIZ254 29110853Y SI NO NO
DIAZ MOLINA JESICA789 46463373S SI NO NO
DIESTE CABRERO MARIA1055 18042750D SI NO NO
DIEZ BARRIO LOURDES596 72578834B NO NO NO
DIEZ CARDENETE MIRIAM1429 18450679X SI NO NO
DIEZ SIERRA LORENA662 73028209N NO NO NO
DOLADO ORTEGA FRANCISCO JAVIE545 17205725T SI NO NO
DOMINGO BERNAL MARIA CARMEN1141 18425184E SI NO NO
DOMINGO CAÑETE Mª CARMEN346 18431165T NO SI NO
DOMINGO MARTIN ISABEL MARIA544 18427032F NO SI NO
DOMINGO ROMERO CARMEN400 18438531Y NO SI NO
DOMINGO SANCHEZ EVA MARIA1601 18435951W NO SI NO
DOMINGUEZ COLL MARIA PILAR684 29102895Y NO SI NO
DOMINGUEZ FRACA VANESA1398 73088907J SI NO NO
DOMINGUEZ GARCIA NURIA742 72971282X SI NO NO
DOMINGUEZ HERNANDEZ MANUELA983 18407148H NO NO NO
DOMINGUEZ VELA CAROLINA707 73020215E SI NO NO
DONCEL BONA TERESA468 25169170V SI NO NO
DOÑATE ABRIL VIRGINIA1589 18438602P SI NO NO
DORADO QUINTANA NATIVIDAD24 73196657P NO SI NO
DOZ BALAGUERO SOFIA11 43715349P SI NO NO
DURAN DEL CERRO ANA BELEN723 52109289Y SI NO NO
DUTU RUA SARA12 18013959Z NO SI NO
EDO MARCO JOSE1607 18436597G NO SI NO
EL KHANJI LOZAY MAYADA1289 29119529B NO SI NO
ENCISO SERRANO Mª ELISA97 25447298Y SI NO NO
ENCUENTRA CAZCARRA ELENA1420 18035457F SI NO NO
ENGUITA FLOREZ MARIA DEL PILAR1476 18444428S SI NO NO
ENJUANES PUEO MIRIAM279 73207218N SI NO NO
ENTIO ANADON BEATRIZ1194 73160268M NO NO NO
ENTIO ANADON PILAR1192 73160269Y NO NO NO
ESCABOSA SISTAC MARIA PILAR1048 18035110M NO SI NO
ESCANERO ANTON ASUNCION1028 25152005X NO SI NO
ESCARIO GRATAL ASMARA698 29124229L NO SI NO
ESCARTIN ASCASO MARIA1165 18048191E SI NO NO
ESCARTIN ASCASO SERGIO1167 18032228K NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 9 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5945

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ESCOLANO IBORT ANA BELEN899 18047698N SI NO NO
ESCOLANO LACABA MARIA PILAR538 73065442P NO SI NO
ESCRIBANO ARANDA Mª TERESA1316 29108238J SI NO NO
ESCUDER GIMENO ANA BELEN1391 18436025F NO SI NO
ESCUIN GARCES PILAR387 73085074K SI NO NO
ESPARDUCER MARTINEZ MARIA JOSE1384 46353010Y SI NO NO
ESPASA TRIGO MARTA766 17453977J SI NO NO
ESPIAGO CARRILLO MARTA1015 25153597S SI NO NO
ESPILEZ SORIANO MARIA PILAR224 18418657G NO SI NO
ESPINAR VALDERRAMA ASUNCION1189 50292116V NO NO NO
ESPINOSA COMIN OSCAR241 29098567W NO SI NO
ESTALLO DIESTE ELENA1035 18163988Z SI NO NO
ESTALLO MASFERRER MARIA1611 73017789B SI NO NO
ESTAUN BENTUE ANGEL1041 18043912K SI NO NO
ESTEBAN ANDREU ESTER848 18445689B NO NO NO
ESTEBAN MARQUES ANGELES1542 18452997M SI NO NO
ESTEBAN TELLER MARIA PILAR897 25175511X SI NO NO
ESTEBAN TOLON ELISA415 76920085N SI NO NO
ESTEBAN VELA NATIVIDAD1534 18435866D NO NO NO
ESTELA CATALAN CORAL398 25475351E SI NO NO
ESTREME BIESCAS MARIA PILAR1024 17709532S NO SI NO
EZQUERRO GARRIDO LORENA743 44642026S SI NO NO
FALCO FOLCH MATILDE539 18424154G NO NO NO
FANDOS BARRIUSO ANA1125 25197685N SI NO NO
FANDOS BARRIUSO ROCIO1091 25197684B NO NO NO
FANDOS GIMENEZ LUIS MIGUEL929 18037325N SI NO NO
FANDOS SIERRA LAURA355 18445321B SI NO NO
FANLO VAZQUEZ ALMUDENA774 25190698V SI NO NO
FAU NAVAL MARIA SALAS942 18058622B SI NO NO
FAURE BRUIS MARIA JOSE941 18060501G SI NO NO
FELIX BARRABES AIDA1311 18047418P SI NO NO
FERNANDEZ ALVAREZ FIDEL1268 10071872B SI NO NO
FERNANDEZ AMAT MARIA JOSE65 17727384L NO NO NO
FERNANDEZ AURED SILVIA615 09788912C SI NO NO
FERNANDEZ BLANCH ISAAC480 53230568N SI NO NO
FERNANDEZ DE LA CRUZ ANA Mª PAZ336 16290694R NO SI NO
FERNANDEZ DE VEGA JESUS1428 09792015H SI NO NO
FERNANDEZ EGEA ARANTXA91 17753066X SI NO NO
FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER799 25179766X SI NO NO
FERNANDEZ LAVANDERO MARIA DOLORES419 17715468V SI NO NO
FERNANDEZ MARTIN CLAUDIA900 77216128E SI NO NO
FERNANDEZ MARTIN CONSUELO945 02235539P NO SI NO
FERNANDEZ MARTIN LORENA898 76918386S SI NO NO
FERNANDEZ MATO MARICARMEN1009 76929473Q SI NO NO
FERNANDEZ MORALES BEATRIZ437 73209656N SI NO NO
FERNANDEZ RUIZ CRISTINA506 25194603N NO SI NO
FERNANDEZ SORIA RICARDO JESUS640 25174940Z SI NO NO
FERNANDEZ TENO ANGELA877 26810997N SI NO NO
FERNANDEZ DE ALAIZAGOÑI NEKANE1169 72725298B SI NO NO
FERNANDEZ-CABALLEROLAMANA Mª TRINIDAD1634 25142883L SI NO NO
FERRAN MIALDEA MARIA INMACULAD1308 04588425V NO SI NO
FERRANDEZ FUMANAL SOL1208 73009659T NO SI NO
FERRANDIZ MARTINEZ PAULA978 22938619Y SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 10 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5946

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

FERRER ESTEFANIA42 73208622J SI NO NO
FERRER ALMOR TERESA1298 18009218B NO SI NO
FERRER SILVA Mª ROSA523 18026537B SI NO NO
FERRERO TEJERO NATALIA212 72995098K SI NO NO
FIGUEREDO MULERO CONCEPCION1416 05231825S NO SI NO
FINOL BRUNA MARIA PILAR830 18435541Y NO NO NO
FLETA BAQUERO MªESTEFANIA247 29131575M SI NO NO
FONOLLEDA GOMEZ MARTINA6 52595652B SI NO NO
FORCADA BORTOLOTI Mª PILAR5 25434483W SI NO NO
FORCEN MORENO MARIA721 17451218Z SI NO NO
FORCEN SALDAÑA MARIA JESUS654 17439245R NO SI NO
FORTUNY CALVO INES912 40994789A SI NO NO
FRAGOZA LIZAMA ROSA VIRGINIA777 73428306R SI NO NO
FRAN MAESTRO LAURA805 17455532G SI NO NO
FRANCES SALVADOR MERCEDES1205 73006738T SI NO NO
FRANCO ALVAREZ ANA MARIA464 17450714Q NO NO NO
FRANCO BALLESTIN INES840 17457363H SI NO NO
FRANCO SINUES LUCIA1593 73093029H SI NO NO
FUENTE ROJO Mº DEL PILAR173 25433396L NO NO NO
FUENTES ROYO MARIA PILAR196 53602411Z SI NO NO
FUERTES ALVAREZ ANA MARIA837 17209836V SI NO NO
FUERTES CERVERA MARIA OLGA1100 17149040X SI NO NO
FUERTES CLEMENTE ANA ISABEL1511 18421247H NO NO NO
FUERTES PUERTO NOELIA55 18443149R SI NO NO
FUNES ATIENZA CARMEN689 25132416V NO NO NO
GAJATE SAZ SUSANA835 25467243X SI NO NO
GALAN LAHOZ NATIVIDAD381 25430125Z NO SI NO
GALAN SANCHEZ IRINA1323 17766936B SI NO NO
GALAN SANCHEZ MARIA115 78745679G SI NO NO
GALEGO VIZOSO MARTA776 29125617G SI NO NO
GALINDO CAÑABATE SORAYA516 52944666T SI NO NO
GALINDO GIMENO EVA1419 53377167D SI NO NO
GALINDO VILLALBA EVA PRESENTACIO376 18440954Z SI NO NO
GALLEGO CARRION DIEGO1317 27535043H NO SI NO
GALLIZO CASTRO ANA ESTHER630 73243069Y NO SI NO
GALO LOZANO ESTHER767 18440544H SI NO NO
GALVE LEREU CARMEN885 18431545N NO NO NO
GALVEZ BALLOVAR LAURA188 29094746E NO NO NO
GALVEZ BORBON CAROLINA1151 73016166K SI NO NO
GAMARRA AGUILAR Mª EUGENIA1492 25166501Q SI NO NO
GAMERO CEREZO ANA MARIA1385 17706919R NO NO NO
GAN BLANCO PABLO LUIS60 25178878L SI NO NO
GARATACHEA GARCIA MARIA JOSE749 18444958Q SI NO NO
GARAY ORTIZ ANA ISABEL443 17446100W SI NO NO
GARCERA SERRANO DESAMPARADOS1426 29164065L SI NO NO
GARCES CAUDEVILLA MATILDE1432 29094624S NO NO NO
GARCES DOMINGUEZ MIRIAM375 18046160S SI NO NO
GARCES DOMINGUEZ SONIA379 18046159Z SI NO NO
GARCES MORERA MARIA CARMEN934 18026718P SI NO NO
GARCES TEIRA MERITXELL779 25192063W SI NO NO
GARCIA BAGUENA ROSA MARIA357 18436863V SI NO NO
GARCIA BIOSCA CONCEPCION122 17197622Q NO NO NO
GARCIA BUJAN Mª NIEVES1431 11916268Z NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 11 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5947

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GARCIA CAMARA CELIA1588 48639810P SI NO NO
GARCIA CAPILLA MARIA BEGOÑA1325 17731408H SI NO NO
GARCIA CASTILLO MARIA ANTONIA116 17440533R NO NO NO
GARCIA CLAVERO MARIA JOSE110 73076596F NO NO NO
GARCIA COCERA CRISTINA593 72974983P NO NO NO
GARCIA CORTES MARIA ELENA239 29086040X SI NO NO
GARCIA CREGO JOSE ANTONIO708 72880293D SI NO NO
GARCIA CUCALON NIEVES486 16013127K NO SI NO
GARCIA CUEVA ALEJANDRA158 52619424R SI NO NO
GARCIA DONAIRE YOLANDA1196 31703702L SI NO NO
GARCIA GARCIA ANA ISABEL1475 09765502R NO SI NO
GARCIA GRACIA MERCEDES546 25141853R SI NO NO
GARCIA LOBAN MARIA PILAR1064 18446680J SI NO NO
GARCIA LOPEZ MIGUEL ANGEL1430 03126914H SI NO NO
GARCIA LOPEZ NATALIA138 46693920X SI NO NO
GARCIA MARCO ANA MARIA1246 73024943N SI NO NO
GARCIA MARTINEZ Mª PILAR1131 18435797D SI NO NO
GARCIA MONCLUS ADELAIDA123 29112418F NO NO NO
GARCIA MONFORTE Mª DEL SAGRARIO92 17732362Y SI NO NO
GARCIA NAVARRO Mª MAR473 17735715R SI NO NO
GARCIA NIETO MARIA JOSE1314 02231809G NO SI NO
GARCIA OSANZ PAULA PILAR1584 72967454T SI NO NO
GARCIA PARDINA M. MILAGROS964 17148461Y SI NO NO
GARCIA PARDO Mª JESUS651 25433617X SI NO NO
GARCIA PEREZ ANA458 29123630H SI NO NO
GARCIA PEREZ CAROLINA563 72988403L SI SI NO
GARCIA PIMIENTA RUTH MARIA1256 29439242R SI NO NO
GARCIA RAMOS RAQUEL416 25190865T SI NO NO
GARCIA RODRIGUEZ MARIMAR1095 17713977K SI NO NO
GARCIA SAMITIER RAQUEL1299 18050918N NO NO NO
GARCIA SANZ Mª ANGELES1435 73242767A NO NO NO
GARCIA SEGURA AURORA1485 25459121F NO SI NO
GARCIA SEÑALADA ANDREA295 25200558X SI NO NO
GARCIA TOLOSANA SOFIA1082 25476538J SI NO NO
GARDETA SERRANO MARIA PILAR935 18039882Q NO NO NO
GARULO RUSTARAZO MªELISA936 18034143G NO SI NO
GARZA BERMEJO PILAR205 17697820X SI NO NO
GASCA FORCE MªJOSE1509 29100434Y SI NO NO
GASCON ROMAN ESTRELLA1279 29097542N SI NO NO
GASCON TRASMONTAN MARIA BEGOÑA244 18027966Z NO SI NO
GASPAR RODRIGO JESUS674 73244953G NO SI NO
GASTON ROMEO MARIA JOSE734 25191080P SI NO NO
GAUDO SOLANAS MARIA1331 25165912W SI NO NO
GAVIN MAGALLON SONIA258 72977344T SI NO NO
GAY VILLAMOR ROSA MARIA1322 33321574W NO NO NO
GAYAN LAVIÑA MARIA JOSE928 18021210C NO SI NO
GAZOL RAMON CRISTINA1248 73204227B NO NO NO
GAZQUEZ MARTINEZ EVA1452 43684024D SI NO NO
GENZOR AGUARON BEATRIZ426 29113638P NO NO NO
GIL GARCIA ALICIA1112 72994732T SI NO NO
GIL MAGDALENA AINHOA79 73008682N NO SI NO
GIL ORTEGA RUTH178 44977826S SI NO NO
GIL PERALTA LETICIA1274 72985668K SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 12 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5948

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GIL REGAÑO MARIA ALEXANDRA88 25184850B SI NO NO
GIL RUIZ GEMMA423 25471585M SI NO NO
GILABERT VIDAL ISABEL1245 24365426P SI NO NO
GIMENEZ AISA MARIA PILAR564 25449464X NO SI NO
GIMENEZ BAUTISTA SUSANA1193 18062322P SI NO NO
GIMENEZ CELIMENDIZ CRISTINA536 72984514V SI NO NO
GIMENEZ ESCOLANO PAULA533 73093335W SI NO NO
GIMENO BELTRAN EDUARDO585 77132830F SI NO NO
GIMENO GABAS EVA MARIA1497 17749408D NO NO NO
GIMENO MARTINEZ PATRICIA309 77215323E SI NO NO
GIMENO PICAZO MARIA FELICIDAD833 17866366N NO SI NO
GIMENO PRAT MARIA ANGELES582 72989890B SI NO NO
GIMENO TORRES DAVID FRANCISCO584 25195448Y SI NO NO
GIMENO VIAR ANA MARIA444 17161108A NO NO NO
GIRAL CORTINA LUCIA829 18045028X SI NO NO
GIRON NASARRE MARIA559 73199711A SI NO NO
GODOY TORRAS CINTIA206 72992343A SI NO NO
GOMEZ ABARCA SUSANA ROSA179 25161113X SI NO NO
GOMEZ ALVAREZ MARIA OLGA570 16802969C NO SI NO
GOMEZ BERNAD MARIA PILAR730 25133458R NO SI NO
GOMEZ CARRERAS Mª ASCENSION292 17219843L NO SI NO
GOMEZ ESTAUN RUT918 18038020V NO SI NO
GOMEZ FERNANDEZ MARIA REYES1389 04164307L NO SI NO
GOMEZ GIROL MªCRISTINA514 17709067X SI NO NO
GOMEZ HERVAS GEMA306 17755479P NO NO NO
GOMEZ IBAÑEZ JONATAN199 18447752G SI NO NO
GOMEZ LAZARO MARIA JOSE107 29123747C SI NO NO
GOMEZ MARTINEZ SARA1548 73089028L SI NO NO
GOMEZ MORENO ANA CRISTINA1437 76916956B NO NO NO
GOMEZ NAVARRETE LOURDES159 18452842B SI NO NO
GOMEZ PADILLO ESTER108 25477535K NO NO NO
GOMEZ PRIETO MARIA JOSE825 73195129K NO NO NO
GOMEZ PRIETO MARTA SUSANA19 18045255F SI NO NO
GOMEZ SEVILLANO SERGIO177 29126068H SI NO NO
GOMEZ SIERRA HERMINIA305 17443661R NO SI NO
GOMEZ SIERRA ROSA746 17439527F NO SI NO
GOMEZ VIOQUE MARIA CARMEN245 18444454H SI NO NO
GONZALEZ CEREZO NOELIA368 73195431R SI NO NO
GONZALEZ ESTERAS FELISA787 72874618S NO SI NO
GONZALEZ FERNANDEZ MARIA266 17757232J SI NO NO
GONZALEZ GARCIA ANA ISABEL932 11814050P NO SI NO
GONZALEZ GRACIA BEATRIZ1549 73086236X NO NO NO
GONZALEZ LASALA LAURA1609 29134991V SI NO NO
GONZALEZ MARTINEZ BEATRIZ1454 71501402Z SI NO NO
GONZALEZ MARTINEZ SARA590 72999059A SI NO NO
GONZALEZ PUYOL REBECA982 73199808P SI NO NO
GONZALEZ RAMON MARIA DEL EMPAR622 22584260P NO NO NO
GONZALEZ RODRIGUEZ MONICA796 13146298G NO SI NO
GONZALEZ ROYUELA ANA MARIA420 18438525T SI NO NO
GONZALEZ SAN MARTIN LETICIA958 17720555K SI NO NO
GONZALEZ VISCOR OLGA40 18029220A SI NO NO
GORDO ENGUITA NATALIA CECILIA405 25188464Z NO SI NO
GRACIA ANIESA PILAR798 29087726V NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 13 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5949

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GRACIA BANDRES MIGUEL ANGEL191 25476819H SI NO NO
GRACIA CASAMIAN GUADALUPE427 25483043D SI NO NO
GRACIA CONESA SARA605 18429953F NO SI NO
GRACIA EDO OLGA699 29090635M NO SI NO
GRACIA MILLAN ANA VICTORIA1471 17725921M SI NO NO
GRACIA MORAZ Mª ISABEL1378 25429945H NO SI NO
GRACIA MUR FERNANDO71 25142386M NO SI NO
GRACIA PEREZ MARIA TERESA890 18434768S NO NO NO
GRACIA REBULLIDA MARIA402 17763548G SI NO NO
GRACIA REPULLES RAMON1602 18429199N NO SI NO
GRACIA RUIZ MARIA PILAR861 72995087X SI NO NO
GRACIA SANCHEZ MARIA ASUNCION338 29115114N SI NO NO
GRAN VARGAS Mª VICTORIA109 73023626Y NO SI NO
GRANIZO PALACIN JARA1582 72995314F SI NO NO
GRASA ALPIN LAURA1062 18040907Y SI NO NO
GRASA BAYASCAS MARIA989 18052183N SI NO NO
GRILLE BARREIRO ELENA54 33276413J NO SI NO
GRIMA ARTAL BEGOÑA1210 17753917X SI NO NO
GRIMAL MONZON MARIA BLANCA1504 25452564M SI NO NO
GUAJARDO DIEZ JORGE750 73088322A SI NO NO
GUALLAR HERRERO NOELIA MARIA770 18450733H SI NO NO
GUALLAR SABALZA CELIA356 72995867P SI NO NO
GUALLAR SABALZA MARTA677 17771717P SI NO NO
GUERRERO BERGILLOS SANDRA162 44993947J SI NO NO
GUILLCA CHAFLA OLGA1147 73446032V NO NO NO
GUILLEN AZNAR MARI CARMEN1301 18030768X SI NO NO
GUILLEN BERNAD IRENE MARIA171 25187461T NO SI NO
GUILLEN CABALLERO MARIA  JOSE1532 18428559Q NO NO NO
GUILLEN FERRER JULIA MARIA1071 18435379M SI NO NO
GUILLEN QUINTILLA VANESA41 73205722B SI NO NO
GUILLERMO MARTIN Mª ELENA403 17868665B NO SI NO
GUTIERREZ CASERIO NURIA1089 46853972M NO NO NO
GUTIERREZ GOMEZ CONCEPCION1513 18417969Y NO SI NO
GUTIERREZ GONZALEZ ROSA MARIA1 10059121W SI NO NO
GUTIERREZ JARNE ANA Mª990 18169972H NO SI NO
GUTIERREZ MURIEL ANA CRISTINA690 29092542A SI NO NO
GUTIERREZ SANCHO ARANZAZU155 29130931M SI NO NO
GUTIERREZ VELAZQUEZ Mª TERESA1270 06535800M NO SI NO
HALLI ROYO JULIA MARIA993 17194485F NO SI NO
HEREDIA PESCADOR LUCIA392 17219755T NO NO NO
HERNANDEZ ARIZA ANA CARMELA693 26305664N SI NO NO
HERNANDEZ ARNAL MARIA JOSEFA552 25426092Y SI NO NO
HERNANDEZ AZNAR ANA MARIA342 29118968W SI NO NO
HERNANDEZ BRAVO ROSARIO612 16800715C SI NO NO
HERNANDEZ CALVO CRISTOBAL1417 18425156V SI NO NO
HERNANDEZ JULIAN VANESSA70 18454567B SI NO NO
HERNANDEZ MARIN SEILA1564 29114933S SI NO NO
HERNANDEZ MARTIN MARIA ALEJANDRA1053 25484970G NO NO NO
HERNANDEZ MUR MARIA P1221 18004997E NO NO NO
HERNANDEZ TABUENCA ANGELA MARGOT626 25157494W SI NO NO
HERRAEZ BANDRES MARIA TERESA1470 18161345Q SI NO NO
HERRER BELLIDO SARA15 25195568B SI NO NO
HERRER CAÑIZARESA LETICIA1240 72987580R SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 14 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5950

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

HERRERA ROLDAN ROSA MARIA561 25389706Y SI NO NO
HERRERO AZNAR PATRICIA340 17758238F SI NO NO
HERRERO FAJARNES ADOLFO1356 18047855P SI NO NO
HERRERO FUERTES ANA1390 18448317V SI NO NO
HERRERO LOZANO ALBERTO494 25183947M SI NO NO
HERRERO MARTIN ISABEL847 18455426L SI NO NO
HERREROS BARRERO ANA ISABEL692 17158760R SI NO NO
HIDALGO GOMEZ PILAR1626 29098947Z SI NO NO
HORNO ADAN CAROLINA1188 25186316M SI NO NO
HOSPITAL LOPEZ MARIA CRISTINA756 25433914P SI NO NO
HUERA VIDOY PILAR1074 17710133H NO NO NO
HURTADO GIMENEZ EVA323 25152954Q SI NO NO
IBAÑEZ ABAD CARMEN77 17215994B NO NO NO SI
IBAÑEZ ASENSIO OLGA1409 25454942Z NO SI NO
IBAÑEZ BELLIDO CONSUELO1111 18418990S SI NO NO
IBAÑEZ GARCIA ESTELA1115 53384952C SI NO NO
IBAÑEZ GIMENO ISABEL192 18419860B SI NO NO
IBAÑEZ IBAÑEZ MARIA ESPERANZA959 25192960W SI NO NO
IBAÑEZ MARCO GUILLERMINA839 18422072S NO SI NO
IBAÑEZ MARQUINA ANA ISABEL451 17452944S SI NO NO SI
IBAÑEZ NAVARRETE MIGUEL318 18446830W SI NO NO
IBAÑEZ PASCUAL MARIA OLAYA1267 16800748F SI NO NO
IBAÑEZ SERRANO M. CARMEN1218 17722024H NO NO NO
IBARBUEN VILLARIG JORGE320 29112605X SI NO NO
IBARZ FERRE TERESA DE JESUS1324 22736819P SI NO NO
INGLES MOLIAS ARA614 73091384Y SI NO NO
INOGES HERNANDEZ JUAN CARLOS639 17762792F SI NO NO
IRANZO PALLARES MARIA PILAR1272 18447445L SI NO NO
ISABAL ARANA ELOY992 18030871K NO SI NO
ISIDRO VAL MARIA BELEN272 29100182F NO NO NO
IZAGA GRACIA ANA1251 18044280K SI NO NO
IZQUIERDO ACIN PATRICIA755 25164873K SI NO NO
IZQUIERDO PIQUER LUCIA1113 44795046Q NO NO NO
IZQUIERDO ROMERO ANDREA668 72990083C SI NO NO
IZUEL GONZALEZ PAULA124 18171308C SI NO NO
JARA PADIAL PATRICIA1608 73204221M NO SI NO
JARNE PARDO ALEJANDRO1466 18173299X NO SI NO
JARQUE ALBALATE MARIA ELENA1467 29090879L NO SI NO
JARQUE LOPEZ MARIA TERESA222 18429634X SI NO NO
JARQUE LOPEZ SARA1038 18426319F NO SI NO
JATIVA NAVARRO ANA84 18433102M SI NO NO
JEREZ SANCERNI ENRIQUE1563 17751304L SI NO NO
JIMENEZ CAMPOS YOLANDA1388 17748094Y SI NO NO
JIMENEZ CARRASCO ESPERANZA226 16011438B SI NO NO
JIMENEZ COARASA ADRIANA202 73210488Q SI NO NO
JIMENEZ DUVAL LORENA1618 44644385M SI NO NO
JIMENEZ GUIU PATRICIA218 73261129B SI NO NO
JIMENO BIELSA CARMEN1572 25143025T SI NO NO
JIRARI NAJID ILHAM1230 73413508S NO SI NO
JORDAN LAINEZ CARMEN591 73079082D NO SI NO
JORDAN LAINEZ RAFAEL676 73080227G SI NO NO
JORQUI PEREZ MONICA1635 25463510A SI NO NO
JUAREZ LACAMBRA NOELIA1043 47679897T SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 15 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5951

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

JULIAN GONZALEZ CONCEPCION644 18436423Z SI NO NO
JULVE PUERTO MIREYA1288 18455010V SI NO NO
JULVEZ SERRANO PEDRO PABLO168 25148590E NO SI NO
JUSTES MARTINEZ RUBEN1353 18054690N SI NO NO
LABAZUY TORRES CONCEPCION1457 18023980F NO SI NO
LABESA LASO MARIA JOSE1154 72967853P NO NO NO
LABORDA CLAVERO M. ASUNCION237 73078255X NO SI NO
LACASA MURUGARREN ANA1502 77131869N SI NO NO
LACIMA MILLAS TERESA1018 73066366N NO NO NO
LACOSTA JIMENEZ YOLANDA653 25166254E SI NO NO
LADRON JIMENEZ SILVIA175 16587995G SI NO NO
LAFUENTE CHUECA MARIA SOLEDAD257 73066320N NO NO NO
LAFUENTE FLORIA Mª DEL PUEYO876 25167993J SI NO NO
LAGUENS SAMPERI BLANCA1605 73261089V SI NO NO
LAHOZ LAMATA BELEN72 18453319M NO NO NO
LAHOZ PEREZ JUAN CARLOS260 25132362D NO NO NO
LAHUERTA SANCHEZ MARIA SOLEDAD817 73075115K NO NO NO
LAIN MURILLO MARIA PILAR1215 72974223F SI NO NO
LAIN SANCHO ESTHER1453 76924493G SI NO NO
LAIN TORTOSA ALBA1586 30974154P SI NO NO
LAMATA MONTOLIO Mª DOLORES74 22533040D NO NO NO
LAMPRE POLA MARIA PILAR513 73244898H NO SI NO
LAMUELA PARDO ANA  ISABEL1135 17708899A NO SI NO
LAMUELA PARDO MARIA TERESA1136 17159930K SI NO NO
LANAO MARTIN ADOLFO917 18044108X SI NO NO
LANAU JIMENEZ MANUEL855 18011201Q NO NO NO
LANAU NASARRE BELEN1044 18048150G SI NO NO
LANZA FRANCO OSCAR1364 18061862P SI NO NO
LANZA FRANCO SILVIA1365 18061863D NO SI NO
LANZUELA UBED ANA1118 18452864X SI NO NO
LAPAZ PARDO CRISTINA ELENA117 72967359C SI NO NO
LAPUENTE SANCHO NEIDA213 25175899F SI NO NO
LARDIES APARICIO CRISTINA1481 17757523M SI NO NO
LARIO ZAPATA VIRGINIA675 72705843Z SI NO NO
LARRAGA RODRIGUEZ SARA1016 73090765P SI NO NO
LARRAMONA MONTANER MARTA382 73203679S SI NO NO
LARRIBA MILLAN SUSANA372 17449758A SI NO NO
LARROSA RODRIGUEZ EVA MARIA1219 25149529H NO SI NO
LASAOSA GISTAU OLGA981 18047352B NO SI NO
LASFUENTES MARIN OLMACEDO686 16812131M SI NO NO SI
LASHERAS ROMAN SANDRA1619 73006748X SI NO NO
LASHERAS TOMAS SILVIA143 29120135L SI NO NO
LASIERRA SANCHEZ INMACULDA994 18021848Z NO SI NO
LATORRE GARCIA BEATRIZ58 29131936K NO NO NO
LATORRE QUEROL SUSANA377 73087357G NO NO NO
LATRE ESCAR MARIA PILAR1362 18018608V NO NO NO
LATRE GARZO REYES1037 18048768R SI NO NO
LAVILLA COSCULLUELA VANESA465 73200050C SI NO NO
LAVIÑA MARTINEZ ESTHER1223 25197374T SI NO NO
LAZARO CUENCA CARMEN1436 73067287J NO SI NO
LAZARO LE MOING ISABEL VIVIANE286 73005086G NO SI NO
LEAR CAY MARIA TERESA341 25195459V NO NO NO
LECHA BLANZACO LAURA807 76973197V SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 16 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5952

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LECUMBERRI ROMEA JUANA M ª635 15938415J NO SI NO
LEGARRE PERIS MARIA PILAR836 17220229Z NO NO NO
LEON DOMINGUEZ RUT1474 09060311J SI NO NO
LEREU HERNANDEZ Mª LUISA886 18416686B NO NO NO
LERT CASTRO ROSARIO1315 25440122Y NO SI NO
LIESA LAFITA MARIA DEL PILAR1366 18050143L SI NO NO
LIGROS MONTON BEATRIZ332 18447938Y SI NO NO
LISA FIESTAS CRISTINA45 73200142C SI NO NO
LIZAMA CABALLERO MARIA MERCEDES394 17453066E SI NO NO
LIZANDRA RALUY ROSA MARIA1159 18027686X NO SI NO
LIZARBE MARTINEZ MARISA1515 29099881M SI NO NO
LLANAS APUNTATE MARIA JUANA1344 18027775F NO SI NO
LLARI RUIZ MARIA ISABEL991 73206826B NO NO NO
LLORO FERER SARA1011 18047858B SI NO NO
LOBEZ ALMERGE ESTER62 25179057Z SI NO NO
LOBEZ ALMERGE SILVIA64 25180635M SI NO NO
LOMBARDERO VIEJO MARIA DEL MAR560 09389373Z NO SI NO
LOPEZ ADAME ESTEFANIA775 25199698R SI NO NO
LOPEZ ALLUE GEMA MARIA1255 73012366Q NO NO NO
LOPEZ ALMAZAN MARIA JOSE911 18050894B SI NO NO
LOPEZ ARNAS LAURA1604 18443089X SI NO NO
LOPEZ ARRUDI MARIA ELENA892 18000517G NO SI NO
LOPEZ CALDERER MARIA ANGELS1450 48442244N SI NO NO
LOPEZ CALVO NOELIA1494 18452785T SI NO NO
LOPEZ CAMACHO MARIA ELENA1440 29113806S SI NO NO
LOPEZ CAMACHO MIRIAM211 17753959Y SI NO NO
LOPEZ CASTEJON NATALIA182 17455718Y NO NO NO
LOPEZ DIARTE ISABEL1139 73065959L NO SI NO
LOPEZ HERRANZ MARTA953 29114753L SI NO NO
LOPEZ LANGARITA MARIA ELISA909 25168395R SI NO NO
LOPEZ LOPEZ BEATRIZ1066 34258477T NO SI NO
LOPEZ LOZANO ROSA MARIA1166 73198989V NO SI NO
LOPEZ MOYA MARIA DEL PILAR442 29128820X SI NO NO
LOPEZ PEREZ SILVIA1050 18057738R SI NO NO
LOPEZ PERISE ROSA Mª576 25158717Y NO SI NO
LOPEZ RINA YESSICA36 18044066Z NO SI NO
LOPEZ RODRIGUEZ MARCOS ANTONIO1176 53051355S SI NO NO
LOPEZ RUIZ MARIA607 25484245S SI NO NO
LOPEZ VALDRES Mª VICTORIA682 17766661N NO NO NO
LOPEZ DE LA MANZANARGREGORIO ARACELI611 25463556A SI NO NO
LORENTE SALAS NOELIA396 17767404L SI NO NO
LORENTE SERRANO SILVIA ISABEL414 72986425L SI NO NO
LORENTE VILLANUA ALEJANDRA753 25481116Z SI NO NO
LOSILLA BELLO MARIA PILAR1438 25152885Q SI NO NO
LOSTAO CHUECA VERONICA94 72995545P SI NO NO
LOU SAURA MARIA ESTELA1423 18441811C SI NO NO
LOZANO ARANGO YULY FERNANDA1337 21748606J SI NO NO
LOZANO BORRELL MARIA574 17760474N NO NO NO
LOZANO CALLEJA MARIA TRANSITO778 17221818Q NO SI NO
LOZANO CAMEO ESTHER1283 25196554P SI NO NO
LOZANO GARCIA NOELIA MARIA147 17746886V SI NO NO
LOZANO LOPEZ MARIA DOLORES1183 18447934W SI NO NO
LOZANO PERALES MARIA DEL MAR1133 17210611X NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 17 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5953

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LUACES LASTIRI MARIA ANGELES232 25185620E SI NO NO
LUCA MARIANA794 X4338467T SI NO NO
LUCEA ELENA1145 77131195M SI NO NO
LUMBRERAS LASHERAS PEDRO PABLO678 17723723S NO SI NO
LUQUE GUTIERREZ BLANCA RUTH361 25484767P SI NO NO
MACHIN SANZ MARIA ELENA409 73081000H NO SI NO
MADRID SORIANO ANA CARMEN701 25165449E SI NO NO
MAESTRO LOPEZ MªMERCEDES528 17436961V NO SI NO
MAESTRO RODRIGUEZ ALBA681 73210216C SI NO NO
MAESTRO RODRIGUEZ LUCIA679 73210217K SI NO NO
MAGALLON DOMINGUEZ DELIA MARIA69 29131051X NO NO NO
MAGAÑA SERVERA ADA715 25472275M NO NO NO
MAGAÑA SERVERA IRENE716 25440085S SI NO NO
MAICAS PEREZ MARIA PILAR1122 18429690C NO NO NO
MAINAR LOZANO ANA ISABEL910 25155958F SI NO NO
MAINAR LOZANO MARIA DOLORES324 25177780W SI NO NO
MAINER CASANOVA NOELIA210 25186430G SI NO NO
MALLADA SOLANAS CARLOS ANDRES1086 18054246M SI NO NO
MALLEN RUBIO ALBERTO221 18456244D SI NO NO
MALUENDA PONS HERMINIA1222 17697041J NO NO NO
MANSO BRAGADO ANA1514 71021280V NO NO NO
MARCO BELLIDO JOSE ANTONIO713 17741346C NO SI NO
MARCO LAITA JAVIER1278 25444787W SI NO NO
MARCO MATA PILAR1253 72997430F NO NO NO
MARCO VELA MARIA ISABEL1277 25446303T NO NO NO
MARCO VILLEN SARA969 17770661X SI NO NO
MARIN AZNAR MIGUEL ANGEL1395 25472699S SI NO NO
MARIN COLAS MARIA ANGELES661 73085991H SI NO NO
MARIN DURAN MARIA JESUS618 17437073Z NO NO NO
MARIN GANSO MARIA685 72891576E SI NO NO
MARIN ISLA GLORIA974 17440782C NO NO NO
MARIN ISLA MARIA PILAR977 17432815B NO NO NO
MARIN LAZARO LUISA FERNANDA728 17871229E SI NO NO
MARIN MARTIN MARIA TERESA399 18412859W NO SI NO
MARIN MUÑOZ DAVID165 76971461Y SI NO NO
MARIN RUIZ ELENA869 25178879C NO SI NO
MARQUETA OLCINA ELENA166 25481863W SI NO NO
MARSANS MALUQUER CRISTINA1161 47909133H SI NO NO
MARTI MARGELI MªPILAR1260 73259357X SI NO NO
MARTIN ALCONCHEL MARI CARMEN1259 17715633K NO NO NO
MARTIN BURILLO ARACELI645 17155374L NO SI NO
MARTIN CORTES MªCARMEN439 18444186A SI NO NO
MARTIN FATAS ANA MARIA961 25435433D SI NO NO
MARTIN FELIPE ANA ISABEL99 18028120F NO SI NO
MARTIN GUERRERO MARIA CARMEN655 73097853N NO SI NO
MARTIN MARTIN OLGA MARIA1503 25436975X SI NO NO
MARTIN MARTINEZ Mª PAZ736 16801416P NO SI NO
MARTIN OLIVAN ANA CLARA497 25180531Q SI NO NO
MARTIN RABAZA ESTER82 18448739W NO SI NO
MARTIN DE MADRIDMARTINEZ TAMARA617 17769314C SI NO NO
MARTINEZ ADOBES ROSANA1533 18437914X SI NO NO
MARTINEZ ALONSO LUIS1458 13075363R NO SI NO
MARTINEZ AVILA NURIA1394 22745763M NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 18 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5954

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTINEZ AZABARTE FATIMA156 02236512S NO SI NO
MARTINEZ BOSQUE VIRGINIA583 17210849H NO SI NO
MARTINEZ CARO CRISTINA365 17457210A SI NO NO
MARTINEZ CARRAMIÑANA JUDITH530 72885091T SI NO NO
MARTINEZ CASTILLO ALEJANDRO CARLO59 73008269J SI NO NO
MARTINEZ DELGADO MARIA ISABEL481 16804536T SI NO NO
MARTINEZ ESPINOSA LAURA350 73089388B SI NO NO
MARTINEZ GANSO LAURA809 72998693M SI NO NO
MARTINEZ GARCIA LORENA1275 17762345C SI NO NO
MARTINEZ GOMEZ ALONSO JESUS170 27507399C NO SI NO
MARTINEZ GONZALEZ ANA MARIA144 17742301D SI NO NO
MARTINEZ GONZALEZ CRISTINA1596 17752838N SI NO NO
MARTINEZ HOMBRADOS BEGOÑA380 18437721R NO NO NO
MARTINEZ IBARZ NIDIA34 18045006B SI NO NO
MARTINEZ LOPEZ MARIA DEL MAR986 72968307W NO SI NO
MARTINEZ LUIS Mª TERESA828 18028700N NO NO NO
MARTINEZ LUIS NELIA1102 18024025Y SI NO NO
MARTINEZ MARTIN Mª SOLEDAD627 18440838J NO NO NO
MARTINEZ MARTINEZ SANDRA669 18450202Q SI NO NO
MARTINEZ MELUS MARIA PILAR1013 17443823W NO NO NO
MARTINEZ OSTALE BELINDA445 25473724M SI NO NO
MARTINEZ PEREZ DE ALBENIZSILVIA118 72812368A SI NO NO
MARTINEZ SEBASTIAN MARICARMEN I.691 25150218V NO SI NO
MARTINEZ ZORRO MªJOSE1178 08794990C NO NO NO
MARTINEZ DE QUELLARRIBA ANA RAMOS367 17442357P SI NO NO
MARTON DEL CASTILLO LAURA384 73014425M SI NO NO
MARZO GUARINOS NATIVIDAD722 36937887W NO SI NO
MARZO LLEIXA RAQUEL1281 18442753L SI NO NO
MAS SERRANO ROSA VICTORIA1517 18417192B SI NO NO
MATA GARCIA NURIA1237 72986995Z NO NO NO
MATA MORET MARIA PILAR1170 18033447K SI NO NO
MATA SANZ MARIA FLOR277 17432908N SI NO NO
MATEO TORRALBA ANA BELEN1615 29113621Z NO SI NO
MATEOS GARCIA ANA BELEN1410 08111033Z SI NO NO
MATEOS GARCIA JULIA76 08111032J SI NO NO
MATEOS PEREZ SANTIAGO499 50816982T NO NO NO
MAYANS SERRA ALEJANDRA967 78290993M SI NO NO
MAYORAL GARCIA ESTHER732 25464463J SI NO NO
MAZARICO ANDREU ANA ISABEL1039 73193240H NO SI NO
MEDEL DE ARRIBA JESSICA568 25199042N SI NO NO
MEDEL DE ARRIBA LETICIA1380 25199040X SI NO NO
MEDRANO FERNANDEZ JULIA1054 25163538C SI NO NO
MELERO LUNA SILVIA920 18052037G SI NO NO
MELERO MIRANZO ROCIO251 04616810C SI NO NO
MELIZ MORA JARA1232 18053011N SI NO NO
MELIZ MORA PAULA1198 18054727A SI NO NO
MENA AZNAR ANA ISABEL812 29112865V SI NO NO
MENDIVIL DE PABLO MARTA1213 25182388X SI NO NO
MENENDEZ FERNANDEZ MARIA CONCEPCIO151 76955177Y SI NO NO
MERCADAL BAZTAN TANIA1287 72987951G SI NO NO
MIANA VILLANUEVA MARIA PILAR786 29135363K NO NO NO
MIEDES MARIN Mª VICTORIA80 18428727T SI NO NO
MIEDES SORIANO VERONICA1519 18446350M NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 19 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5955

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MIGUELEZ FERNANDEZ VERONICA1005 71119526F SI NO NO
MILLA MARRON M. CARMEN301 17434455H NO NO NO
MILLERA ALCUBIERRE LORENA9 18050517W SI NO NO
MINGUEZ GOMEZ ANGELES1624 22561098F NO SI NO
MIÑANA BENEDI MARIA JOSE878 17450160Z SI NO NO
MIRANDA CALAVIA SONIA844 16806920S NO NO NO
MIRANDA DIAZ LAURA1403 25193825Q SI NO NO
MIRANDA MAGALLON Mª PILAR600 25145892S NO NO NO
MIRANDA PUIVECINO SALAS1186 18044080M NO SI NO
MIRO FOJ ANA MARIA234 73196573Q SI NO NO
MODREGO GONZALEZ MARIA ANGELES129 17734144V SI SI NO
MOLERO DIAZ VICTOR1373 05675455K SI NO NO
MOLI GIAS ALICIA594 73192724P NO SI NO
MOLINA ABIAN PILAR369 17437059T SI NO NO
MOLINA ALDEA MERCEDES957 17431842G NO NO NO
MOLINA ARANDA CAROLINA255 17760894H NO SI NO
MOLINA ROCAMORA FRANCISCO264 17764187E SI NO NO
MOLINER SILVESTRE ANA1069 29129438F SI NO NO
MOLINS ORTIZ ANDREA532 73093188Q SI NO NO
MOMPEL EJARQUE ESTELA1247 73158317D SI NO NO
MONFORT SERRANO MARIA JESUS1233 25144746L SI NO NO
MONGE NAVARRO RAQUEL145 17450576Q SI NO NO
MONGIO PARDO ANA BELEN931 18032943T NO SI NO
MONTANE MARTIN ELISABET955 73203491B SI NO NO
MONTANER BUIL ESMERALDA1303 18011620K SI NO NO
MONTANER LAHILLA LOURDES1302 73207939C SI NO NO
MONTERO SOLANAS ELISA1561 17454667J SI NO NO
MONTES GUACANEME CRISNA YOJANNA1172 18066189B SI NO NO
MONTESINOS SAEZ MARIA1491 25182366B SI NO NO
MONTESINOS SAEZ SUSANA PILAR1490 25469648T SI NO NO
MONTON MARTINEZ MARIA JESUS348 18418952T NO NO NO
MONTON SERRANO NURIA433 17445714F SI NO NO
MONTORI FANLO ESTER1175 18034690E SI NO NO
MONTORIO BERNAD SONIA1006 18034145Y SI NO NO
MONTORIO SANJUAN YOLANDA225 25451480W SI NO NO
MORA ALAGON ANA BELEN1200 18038927G SI NO NO
MORA ALAGON Mª DEL CARMEN1217 18038928M NO SI NO
MORA NEBRA FRANCISCO JAVIE1448 18438966G SI NO NO
MORALES CORDOVA MAGALY PAULINA769 X6311318A SI NO NO
MORAN SANTOS MARIA ADELA1422 51374644G NO NO NO
MORATA TORAN ROSA MARIA1600 18434307Z NO NO NO
MOREL ESTEBAN MARTA737 73010134S SI NO NO
MORELLA PEREZ Mª VICTORIA883 52738220W NO SI NO
MORENO AGUARON JACQUELINE1051 72964083X NO SI NO
MORENO GONZALEZ DAVID1014 17454263T SI NO NO
MORENO GUTIERREZ ROSALIA1499 25450757S SI NO NO
MORENO LIZANDRA MARTA1292 73197326X NO SI NO
MORENO LOPEZ JUAN CARLOS161 18434684T SI NO NO
MORENO MEDINA CRISTINA1480 17457249L SI NO NO
MORENO MORALES BEATRIZ1565 17745560W SI NO NO
MORENO MUZAS MARIA ANGELES450 73193548G NO NO NO
MORENO RODRIGUEZ TATIANA1090 77218984A SI NO NO
MORENO SIERRA SUSANA1368 18037821W SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 20 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5956

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MOREO BERGADA Mª JOSE537 40882129C NO SI NO
MORER AGUARON SILVIA739 25472138Y NO SI NO
MORILLAS LAFUENTE MARIA PILAR1084 25189583Y SI NO NO
MORILLAS LAFUENTE TANIA1083 72990980C SI NO NO
MORLANES MELERO PILAR895 17454423E SI NO NO
MORON ORERO BERTA968 29121292A SI NO NO SI
MORTE GALINDO DARIO238 72970976A SI NO NO
MOSTEIRIN ZARAGOZA ANA BELEN634 17746862Q SI NO NO
MOYA PEREZ VANESSA44 18046086X SI NO NO
MUEL BUENO MARIA512 76974218A SI NO NO
MUÑIO SORIA BELEN646 29112436W SI NO NO
MUÑOZ BENITO Mª ALMUDENA1291 11724563Z SI NO NO
MUÑOZ GONZALEZ JORGE1627 25154490B SI NO NO
MUÑOZ MONGE GLORIA972 29129895G NO NO NO
MUÑOZ MONGE MARIA ANGEL973 29121284H SI NO NO
MUÑOZ PEÑA NOEMI1093 25175622Y SI NO NO
MUÑOZ VASQUEZ VERONICA287 73132788X NO NO NO
MUÑOZ VILLALBA EVA1598 18441432D SI NO NO
MUÑOZ VILLALBA MARIA LUZ1116 18441433X SI NO NO
MUR GALLAN PATRICIA1220 18042481Q SI NO NO
MURILLO LEON BLANCA541 28943257B SI NO NO
MURILLO ORTI JULIA1156 72968065J SI NO NO
MURO VECINO CESAR AUGUSTO1092 51073318R SI NO NO
NACENTA COSCUJUELA JARA13 73208135D SI NO NO
NACHER SIERRA PATRICIA21 44514573M SI NO NO
NADAL NAVARRO LUCIA1591 18412082F NO SI NO
NAFRIA ANA53 53560986N SI NO NO
NAHARRO GONZALEZ CRISTINA1216 46591589Y SI NO NO
NARRO FERINGAN DAVID792 72983710H SI NO NO
NAVAL PERALTA ELENA1552 18058245W SI NO NO
NAVARRETE QUILEZ VANESA1271 72983323E NO SI NO
NAVARRO ASUN MONTSE291 25445068F SI NO NO
NAVARRO COBA JOSE MANUEL1293 37747686V SI NO NO
NAVARRO EZQUERRA ALEXANDRA717 17754299R NO NO NO
NAVARRO JULVEZ NATIVIDAD573 25176005K SI NO NO
NAVARRO MAINAR ANGELA207 25196591E SI NO NO
NAVARRO MAINAR MARIA LUISA208 25468907H NO SI NO
NAVARRO MALUENDA EVA553 17451795Q SI NO NO
NAVARRO PEÑA BERTA489 73009126L NO SI NO
NAVARRO PEÑA HECTOR490 17747140H SI NO NO
NAVARRO RAMOS YOLANDA1164 73199017E SI NO NO
NAVARRO RUEDA ALICIA884 18427588B NO SI NO
NAVARRO RUEDA ENCARNA1520 18424970S NO NO NO
NAVAS JUAREZ CELESTE1538 44014972X SI NO NO
NAYA CABRERO MARIA JOSE927 17999414M SI NO NO
NAYA CORTES MARIA997 73203167D NO SI NO
NEGRO MORAL RAUL1266 71135816J SI NO NO
NERIN FERNANDEZ SILVIA971 18035665P NO SI NO
NEVADO CORCHERO ROSA ANA312 72997790E SI NO NO
NITAL CID BEATRIZ1173 X2519070H SI NO NO
NOGALES JULIAN ELENA1625 18443062Y SI NO NO
NOVELLA PERALTA JUDIT623 18442449Z NO NO NO
NOVELLA VIÑAS SUSANA1359 18039493H NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 21 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5957

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

NOZAL ROMO ELENA63 12776560Z SI NO NO
NUÑEZ IZQUIERDO RAQUEL580 25459447B SI NO NO
NUÑEZ MALATESTA DANIELA1460 18172631D SI NO NO
OBIS ANDRES MARIA PILAR495 25147822J NO NO NO
OCAÑA CABRERO ANTONIA540 17721495H NO SI NO
OCAÑA CABRERO Mª CONCEPCION542 29106201T SI NO NO
OCHANDO MARTIN SONIA436 18437282E SI NO NO
OGOREK EWA619 X6993019F SI NO NO
OJEA LUIS ADRIAN1195 18044178B SI NO NO
OLARTE GOMEZ Mª PILAR763 17443342G SI NO NO
OLIVAS ORO Mª JESUS887 18413247E SI NO NO
OLIVAS ORO ROSA850 18431525S NO NO NO
OLIVO SUAY MONTSERRAT1000 37685043A NO SI NO
OLMOS CANALES LETICIA460 72998995P SI NO NO
OLMOS GALINDO CONCEPCION599 29107140L NO SI NO
OLMOS MARTINEZ VICENTE1264 48676973A SI NO NO
OLMOS MORATA ANA MARIA73 72983528C NO NO NO
OMELLA DURAN CARMEN374 18425747X NO NO NO
ONCINS GIRON MARIA TERESA1352 73191431A NO NO NO
ONCINS GIRON ROSA1354 73194597H NO SI NO
ORDUÑA GUALLAR SUSANA203 25445754A NO SI NO
OREA CATALAN NESTOR873 73192153N NO NO NO
ORO CASANOVA ESTHER BEATRIZ520 73196160V SI NO NO
OROS VELA PATRICIA534 17761124H SI NO NO
ORTEGA APARICIO PEDRO1076 71931846J SI NO NO
ORTEGA MARIN CRISTINA975 72986553D NO NO NO
ORTI ESPADA ESMERALDA657 73088357S SI NO NO
ORTIZ ALVAREZ ALEJANDRO1478 72970051K SI NO NO
ORTIZ HERNANDEZ ANGELA163 17714895L SI NO NO
ORTIZ JUAN ISABEL154 72972045Z SI NO NO
ORTIZ ORTIZ AGUSTIN493 17695971R NO NO NO
ORTIZ VALERO NURIA1631 33966168K SI NO NO
OSTALE PEREZ BELINDA135 25132075K SI NO NO
OTAL AYENSA PAULA106 72986512Z NO NO NO
OTIN LLANAS SANDRA1345 18056641P SI NO NO
PABLO CABAÑUZ ALICIA1379 18055248H NO SI NO
PABLO LAHUERTA NATALIA1617 73014135Z SI NO NO
PACO ASIN LAURA1199 18062212J SI NO NO
PACO CANELA SOFIA834 18054568M SI NO NO
PALACIAN RUBIO JOSE MARIA96 76922272Z SI NO NO
PALACIN HENAR SARA NADIA1225 72980725T SI NO NO
PALACIO GALLEGO SARA801 17763073N SI NO NO
PALACIO SIN EVA1465 18022801R SI NO NO
PALACIOS IZQUIERDO MARIA ISABEL136 73189296F NO SI NO
PALAIN PESCADOR MARIA ARANTZAZU1614 17736743V SI NO NO
PALLARES LIARTE ANA BELEN1576 25157305C NO SI NO
PALLARES MUR SILVIA757 25479404G SI NO NO
PALLARES SIPAN ADELINA MARIA435 25456884R SI NO NO
PALMA CAMACHO M.PILAR417 25457103J NO NO NO
PALOS GASCO PAULA1560 73092302G SI NO NO
PAMPLONA CAROLINA803 25146310L SI NO NO
PANIAGUA BLANCO MARIA BLANCA1424 07449217T SI NO NO
PARAISO SANTOLARIA Mª DEL CARMEN1355 18009369R SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 22 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5958

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PARDO ASENSIO Mª SOLEDAD1486 17155330K SI NO NO
PARDO GARCIA MªANGELES347 47067327N SI NO NO
PARDO LOPEZ Mª CECILIA128 17734781X SI NO NO
PARDO MALLADA ANA PATRICIA1340 18056435D SI NO NO
PARDO SANCHEZ ROSA1469 18164132C SI NO NO
PARDOS GONZALEZ M.DOLORES454 18419949P NO NO NO
PARICIO COLLADOS RAMON411 18419746N NO NO NO
PARIENTE MUSTIENES ELISABETH319 17760931D SI NO NO
PARRA BLASCO MARIA DEL MAR446 25428616T NO SI NO
PASCUAL DE PEDRO MARIA CARMEN452 13134190V NO NO NO
PASCUAL MARTIN SONIA571 25158419F SI NO NO
PASCUAL MORENO MARIA PILAR482 29130064N NO NO NO
PASCUAL MUÑOZ ENCARNITA1030 18436898Y NO SI NO
PASTOR MARCOS VANESA659 17753978W SI NO NO
PASTOR RODRIGUEZ YAIZA16 73084092M NO NO NO
PASTOR SALAR PATRICIA768 44769195V NO NO NO
PATON CARRION MARIA MAGDALENA484 29120555W SI NO NO
PECO MEZQUITA EVA MARIA1057 20159874Y SI NO NO
PEDRAZA LABORDA FELICIDAD1630 25144496E NO SI NO
PEDRO MUR ROCIO1415 18450938Q SI NO NO
PEDROS SALVO M.CRISTINA1606 73154677A SI NO NO
PEGUERO VALLE AGUEDA ALEGRIA160 73155909Q NO NO NO
PEGUERO VALLE ESTHER488 25139257G NO SI NO
PEINADO GARCIA BEATRIZ425 25187408Q SI NO NO
PELEGRIN LAPIEDRA CARLOS1387 73200173M SI NO NO
PENDAS GARCIA JULIA949 25193412V SI NO NO
PEÑA AZCONA EDUARDO JOSE1163 78754254T SI NO NO
PEÑA LEON MONICA469 44149279C SI NO NO
PEÑALOSA GARCIA MARIA LUISA625 17753289A SI NO NO
PERALES AREVALO Mª ANGELES620 17443107E NO NO NO
PERALES MATEO ANA BELEN1621 18444288J NO NO NO
PERALES MUÑOZ MARTA491 17453414W SI NO NO
PERALTA NADAL SARA813 18063968K SI NO NO
PERALTA YAGO MARIA ANGELES1413 17756228K NO NO NO
PEREZ ABADIAS TERESA1046 18004567Y NO NO NO
PEREZ ANDRES GABRIEL852 73188993A NO SI NO
PEREZ ANDRES MARIA SONIA1304 73195976V SI NO NO
PEREZ ARA RUBEN1459 18169129A SI NO NO
PEREZ BENEDI FATIMA466 17442269N SI NO NO
PEREZ CANFRANC MªCARMEN649 29091273E NO NO NO
PEREZ CORCUERA REBECA1386 25175962R SI NO NO
PEREZ DOMINGUEZ ALMUDENA1088 72983054Y SI NO NO
PEREZ FAUS AURORA1495 20022705D SI NO NO
PEREZ GARAY PILAR ESTHER1087 29117524F SI NO NO
PEREZ GUSTRAN MONICA1047 17744827M SI NO NO
PEREZ HERNANDEZ Mª BEGOÑA198 25425747Y NO SI NO
PEREZ LAHOZ OLGA MARIA586 73083784L SI NO NO
PEREZ LAHOZ VANESA472 73261370E SI NO NO
PEREZ LAHUERTA NELIDA MARIA1286 25467276C SI NO NO
PEREZ LANGA VIRGINIA Mª269 25192321F SI NO NO
PEREZ LITE ANDREA180 17763563L SI NO NO
PEREZ LOBE LAURA998 18048390Z NO NO NO
PEREZ MARTINEZ ESTER ISABEL125 25166269Z SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 23 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5959

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PEREZ MARTINEZ JOSE ANTONIO328 25454821P NO NO NO
PEREZ MATEO M.ISABEL27 73150951A NO SI NO
PEREZ MORA PATRICIA1026 25164895C SI NO NO
PEREZ MORO CLARA ELISA729 17707616P NO SI NO
PEREZ OLIVAS VANESA845 18459600F NO NO NO
PEREZ PEIRO MARIA BEGOÑA1553 25441268W SI NO NO
PEREZ PEREZ SUSANA800 72968335F SI NO NO
PEREZ RETORNANO MARIA JOSE1327 73067614H SI NO NO
PEREZ RIVERO Mª MERCEDES29 13784464N NO SI NO
PEREZ RIVERO MARIA CRISTINA28 13788759Y NO SI NO
PEREZ RODRIGUEZ BLANCA956 25176244F SI NO NO
PEREZ SANCHEZ CRISTINA MARIA1349 18013442A SI NO NO
PEREZ SANCHEZ MARIA JESUS1402 18023155X NO SI NO
PEREZ SANCHO ANA MARIA186 73004008F SI NO NO
PEREZ VALDRES ALBA1243 25190638A NO SI NO
PEREZ YÑIGUEZ ENRIQUE JESUS558 21003051A SI NO NO
PERFECTO CASORRAN M-CARMEN1544 29097893H SI NO NO
PERIBAÑEZ MAICAS SUSANA410 18442593C SI NO NO
PERIBAÑEZ SANCHO SUSANA430 18437450Y SI NO NO
PERTUSA LAFALLA ESTELA1180 18047934H SI NO NO
PESINI RUIZ JOSE MANUEL984 18011568S SI NO NO
PICADO VALVERDE MANUELA1406 16294421W SI NO NO
PINA ABAD DIEGO820 72971013V SI NO NO
PINILLA ACON REBECA428 17452227B SI NO NO
PINTADO TORRECILLA ALMUDENA1482 73211042H SI NO NO
PIULATS MARCO M. RAFAELA10 40860204Z SI NO NO
PLANAS RODRIGUEZ PILAR1522 18454914J SI NO NO
POCH SOLANS ISABEL1348 18042237W SI NO NO
POLO RODRIGUEZ ARACELI1179 73258668B SI NO NO
POMER ESTEBAN CRISTINA1029 18052895B SI NO NO
PONTAQUE PEREZ ANA ISABEL90 25146948J NO SI NO
PORROCHE ROTELLAR PATRICIA1580 17731249C SI NO NO
PORTAÑA ABADIA Mª BELEN1226 25438569V NO NO NO
PORTAÑA ABADIA Mª EUGENIA1556 17727859B NO SI NO
PORTAÑA ABADIA Mª PILAR1407 29100199R NO NO NO
PORTOLES ROSELL RAQUEL408 73207605P SI NO NO
PORTOLES SEGUER SONIA219 18446814D SI NO NO
POZO LINARES ENCARNACION200 17440303R SI NO NO
POZO PEREZ ERNESTO296 17717788Z NO SI NO
POZO SANTOS ROSA98 25451428L SI NO NO
PRADEL ARRATE NOEMI602 25444051W SI NO NO
PRADILLO COLMENAR CONSUELO30 50678387A NO SI NO
PROCAS IZQUIERDO YOLANDA233 25476964W SI NO NO
PUENTE ORDUNA MARTA OROSIA804 18169034T SI NO NO
PUERTOLAS ABAD ALEXANDRA1594 76918815F SI NO NO
PUERTOLAS CASAMAYOR ESTER1244 18052669S SI NO NO
PUEYO ARISTE MARIA ANGELES826 18053112K SI NO NO
PUEYO ENRIQUE RAQUEL1162 73206561E SI NO NO
PUEYO LONGARES SANTIAGO1530 76972923L SI NO NO
PUIG GONZALEZ SIRA761 17736550P SI NO NO
PUIG GONZALEZ VANESA760 25482650F SI NO NO
PUY AGUADO MARY PAZ1003 18010325Z NO SI NO
QUILEZ ARNAL PATRICIA1568 29133333S NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 24 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5960

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

QUILEZ ARNAL YOLANDA923 29112548E NO SI NO
QUINDOS AZKARRAGA LORENA664 15395948R NO NO NO
QUINTILLA GARCIA CARMEN137 18005741F NO SI NO
RADA JARAY DAVID150 73105746Q SI NO NO
RAMIA TORRES CRISTINA601 73257043L SI NO NO
RAMIREZ BEJARANO ALEJANDRA1231 73078030S NO SI NO
RAMIREZ LOPEZ MARIA DEL MAR1381 17729512P NO SI NO
RAMIREZ LOPEZ SILVIA687 25167620P SI NO NO
RAMIREZ SAMANES SONSOLES741 17761889R SI NO NO
RAMO ESCRICHE ALICIA1531 73258860L SI NO NO
RAMON FONTANA MIGUEL288 25196779A SI NO NO
RAMON LAPUENTE MARIA ANGELES795 25152318R NO SI NO
RAMON Y CAJAL MARIA BEATRIZ LOPEZ75 25138311R NO NO NO
RAMOS ASPAS ELISABET960 18442231A SI NO NO
RAMOS CASTILLO ARACELI23 73194707J NO NO NO
RAMOS JUDEZ ANGEL MARCOS1623 18453933K SI NO NO
RAMOS MARTINEZ VANESA1483 73210885E SI NO NO
RAMOS MORENO EMILIO1117 17203901Q NO SI NO
RAMOS MOYANO CRISTINA504 72999316F NO NO NO
RANDO LAUSIN ESTER299 25167435F NO NO NO
RANERA GAN OSCAR126 17737390C SI NO NO
REBOLLO RODRIGUEZ BARBARA ISABEL8 71023097V NO NO NO
REDONDO LACOSTA ADRIANA1397 17754868H SI NO NO
REDRADO RUIZ ANA PILAR1269 16017719J SI NO NO
REGIDOR RADIGALES ALICIA304 17449141F NO NO NO
REMACHA ARCONADA SHEREZADE509 25195964Q SI NO NO
RENGIFO NIMBOMA MARIA ZULEMA331 73222031J SI NO NO
REQUENA VILAR ANA MARIA905 22696400T NO SI NO
REVILLA LOPEZ Mª CONCEPCION216 16791624Z SI NO NO
REVUELTO DIAZ MARIA CARMEN1518 30507900X NO NO NO
REY LOPEZ Mª PILAR1536 10581214H NO SI NO
RIO GARCIA CAROLINA130 76961968N SI NO NO
RISCO BLASCO ANA ISABEL519 73258600N SI NO NO
RIVERA GOMEZ EMMA217 73157894T SI NO NO
ROBRES PALANQUES OLGA838 18451881Q SI NO NO
ROC ANDREU SARA1451 73090263N NO SI NO
ROCAMORA ROCAMORA INMACULADA CONC263 74178724K NO SI NO
ROCHE SIMON ELISA882 29104485D SI NO NO
RODELLAR FERRIS ANA ROSA871 73188377P NO NO NO
RODELLAR FERRIS MARIA ISABEL870 73191982W NO SI NO
RODRIGO HERRERA MARIA PILAR1152 17723676Z SI NO NO
RODRIGO VILLUENDAS CONCEPCION67 17219725Q SI NO NO
RODRIGUEZ ABADIAS MARTA1242 18045919G SI NO NO
RODRIGUEZ ESCOLANO JOSEFA724 29100284V NO SI NO
RODRIGUEZ GUTIERREZ REBECA1077 12780039C SI NO NO
RODRIGUEZ JULIAN MARIA PILAR1411 25433639D SI NO NO
RODRIGUEZ JULIAN ROSA1412 25436185W SI NO NO
RODRIGUEZ LEIVA JULIO MIGUEL362 73195983R NO NO NO
RODRIGUEZ LOPEZ JOSE MIGUEL1393 25165412P NO NO NO
RODRIGUEZ MATA SILVIA278 72996262N SI NO NO
RODRIGUEZ PEREZ AINARA1579 25193714C SI NO NO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA CONSUELO290 29098785J NO SI NO
RODRIGUEZ ROMEO VIRGINIA815 25465725X SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 25 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5961

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RODRIGUEZ ROS MARIA ASCENSION1521 18424979R NO NO NO
ROJAS ARIZA RAQUEL327 25181419F SI NO NO
ROJAS MARESMA EVA Mª1300 40935635M SI NO NO
ROLDAN DE LOS REYES CARMEN441 48888386T NO NO NO
ROLDAN DE LOS REYES MARIA DEL MAR83 52336369F NO NO NO
ROLDAN GRIMA ANA MARTA455 72969392Y SI NO NO
ROMAN CAMPORC ESTHER404 17861537J SI NO NO
ROMANOS GODES BALDESCA595 25193935B SI NO NO
ROMEO ARNAUDA ROSANA383 72971478E SI NO NO
ROMEO PASAMAR VERA1529 76924335F SI NO NO
ROMERA MERCHAN MARIA MERCEDES310 17740195L SI NO NO
ROMERO CALAVIA ANA329 25476796H NO SI NO
ROMERO FUERTES ANA61 18447384G SI NO NO
ROMERO GARCIA JOSEFA302 46651171H SI NO NO
ROMERO LORRIO Mª ISABEL275 51668457S SI NO NO
ROMERO ROMERO LAURA148 17444394K SI NO NO
ROMERO RUIZ OLGA MARIA1371 18034358N NO SI NO
ROMERO SANCHEZ CRISTIAN1212 25191095T SI NO NO
ROMERO SANCHEZ SANDRA1294 46717601R SI NO NO
ROMERO VENTURA MARIA JESUS1392 18427166A NO NO NO
ROMERO VIÑUALES ISABEL943 18037579J SI NO NO
ROPERO GUTIERREZ NEREA1383 25483180P NO NO NO
ROS LAHUERTA JOSE LUIS1101 18415188P NO NO NO
ROS LAHUERTA ROSA MARIA863 18413627B NO NO NO
ROS MINGUILLON RAQUEL1463 18444658S SI NO NO
ROSADO ROMERO SONSOLES1296 18436083L SI NO NO
ROYO ABADIA ROSA243 17142753W NO SI NO
ROYO BUJ MARIA  TERESA603 73261105X SI NO NO
ROYO MODINO CRISTINA1174 76923930Q SI NO NO
ROYO QUITIAN JAEL744 73013331S NO NO NO
ROYO ZALAMEA INES1583 25473335F SI NO NO
ROYO ZALAMEA MONICA1581 25155877H SI NO NO
RUBERTE ANDREU MARIA ANGELES1321 29121812V SI NO NO
RUBERTE GRESA MARTA BELEN1603 18443564W SI NO NO
RUBERTE LORES MARIA ANGELES114 73065895R NO SI NO
RUBIO LACAMBRA MERCEDES1229 17721634L SI NO NO
RUBIO LAPEÑA NATALIA1052 18031420H NO SI NO
RUBIO LOPEZ ALEJANDRO503 76974167K SI NO NO
RUBIO MARIN SONIA194 18445786Q NO NO NO
RUBIO SANAGUSTIN JORGE LUIS215 18045872A NO SI NO
RUBIRA GONZALVO MARIA CRISTINA797 17160056D NO NO NO
RUEDA HERNANDEZ ANA1540 18437960X SI NO NO
RUFAS LUIS SILVIA1004 18048121K SI NO NO
RUIPEREZ MARTINEZ VERONICA557 48588295J SI NO NO
RUIZ ARPON EVA422 72791931J SI NO NO
RUIZ ASENSIO LUIS MIGUEL432 25148295A SI NO NO
RUIZ CAMPOS JUDITH889 18447295F NO NO NO
RUIZ GOMEZ ANTONIO463 17452129M SI NO NO
RUIZ LIÑAN RAQUEL282 72985499J SI NO NO
RUIZ SANZ BEGOÑA527 14596038P SI NO NO
RUIZ SILLERAS GEMA996 17736079C NO SI NO
RUPEREZ SERRANO BEATRIZ167 72993403M SI NO NO
RUSTARAZO CARMONA ALBERTO938 18051841S SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 26 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5962

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RUTIA LUNA GEMA461 17742492Q SI NO NO
SAAVEDRA ESCAJADILLO MARIA LOURDES1434 27395488G NO NO NO
SABALZA MARTINEZ FRANCISCA575 17190113M NO NO NO
SABIO DOMINGO AURORA1182 76924579K SI NO NO
SABROSO REMACHA MARIA SOLEDAD652 25154768J SI NO NO
SABUGO GARCIA MARIA FE1555 17449806M SI NO NO
SACHEZ ROLDAN CRISTINA1263 76923615T SI NO NO
SACRISTAN SACRISTAN DANIEL1072 70256387N NO NO NO
SAEZ TORRES LISSETTE1487 76923100Z SI NO NO
SAGARDOY PEIRO NOEMI1031 18046391Q SI NO NO
SAGARRA SIERRA NOEMI142 25483701T SI NO NO
SAINZ MARTINEZ MARTA240 25451561Z SI NO NO
SALES MONSERRATE MªAMPARO139 18425959S NO NO NO
SALES MONSERRATE MARIA DOLORES643 73255431V NO NO NO
SALINAS ORTEGA BEATRIZ1421 09312916D NO NO NO
SALVADOR GAYAN LORENA780 45802400Q SI NO NO
SALVATIERRA CABRERO MARIA PILAR1058 18039682T SI NO NO
SAMATAN FRANCO CONSUELO879 17700677S NO SI NO
SAMITIER MORENO JOSEFA CECILIA888 17446141C SI NO NO
SAMPERIZ MONCLUS MARIA PAZ33 18038035D SI NO NO
SAMPIETRO MARTIN MARIA TERESA970 18024905N SI NO NO
SANAGUSTIN ASIN ANA ISABEL988 18051616C SI NO NO
SANAGUSTIN ASIN MARIA JOSE922 18047823E SI NO NO
SANCHEZ ALEPUZ LAURA447 17761257J SI NO NO
SANCHEZ ANDREU ANA CRISTINA190 25450464K NO SI NO
SANCHEZ BENEDICTO MARIA JOSEFA349 18431158Q NO NO NO
SANCHEZ CASAS M TERESA1336 17747395C SI NO NO
SANCHEZ CATALAN FRANCISCO JAVIE1096 18431427D NO NO NO SI
SANCHEZ CUCALON Mª CARMEN874 25450389S SI NO NO
SANCHEZ GARCIA MERCEDES1019 73242318Z NO NO NO
SANCHEZ JIMENEZ CARMEN1202 18426901Z NO SI NO
SANCHEZ MELENDEZ JORGE849 18452334D NO NO NO
SANCHEZ MORA MARIA1473 17749554V SI NO NO
SANCHEZ MORENO Mª LORENA903 18050181B NO SI NO
SANCHEZ REMON INES896 18450815P SI NO NO
SANCHEZ ROLDAN MARIA DEL CARME522 25460660M SI NO NO
SANCHEZ RUIZ DANIEL1376 73000641K SI NO NO
SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO68 17455283P SI NO NO
SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANDRES636 17451260X SI NO NO
SANCHEZ SERRANO Mª JESUS249 16797508X NO SI NO
SANCHEZ SORIANO DOMINGO1510 18429464R NO NO NO
SANCHEZ-VIZCAINOBERNIA REBECA624 05400776P SI NO NO
SANCHO ARBIOL CRISTINA951 77135417H NO SI NO
SANCHO ESTEBAN JOSE JAVIER229 17722314D NO SI NO
SANDOVAL RAMON MARTA1351 18013477S SI NO NO
SANGROS GONZALEZ MARIA JOSE164 25142399H SI NO NO
SANJUAN LORTE LILIANA1405 25178966S SI NO NO
SANROMAN PONS CARMEN919 40531420S SI NO NO
SANS NAVAL Mª LUISA851 18018738D SI NO NO
SANTOLARIA OLIVA PILAR SUSANA979 25440397M SI NO NO
SANTOLARIA SORROSAL ANA1021 18035954K SI NO NO
SANTOS CILLERO RAMONA811 25430275A NO SI NO
SANTOS NAVARRO CONSUELO610 17217182A NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 27 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5963

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SANTOS VALENZUELA Mª DEL PILAR487 00680829Y NO SI NO
SANZ ARREGUI LETICIA386 72979022E SI NO NO
SANZ GIMENO MARIA VICTORIA1254 17207881V NO SI NO
SANZ PALACIOS FRANCISCO JAVIE1610 76916645E SI NO NO
SANZ SACACIA MARIA PILAR1305 17709649V NO SI NO
SANZ VALERO SILVIA1401 29125080L SI NO NO
SANZ VITALLA PEDRO1206 18039563L NO SI NO
SARTO GOMEZ Mª BELEN406 25145757H NO NO NO
SARVISE AGUARTA ANDREA1181 18058040G NO SI NO
SAS PALACIN Mª MERCEDES1306 40885777B SI NO NO
SAZ LACAL NATALIA1312 17456459B SI NO NO
SEBASTIAN ARRIZABALAGA ANA BELEN515 25473736V NO NO NO
SEBASTIAN GUIO ROSA MARIA311 29133444B SI NO NO
SEBASTIAN MARTIN ANA BELEN438 18436018T SI NO NO
SEBASTIAN PARRA MARIA LOURDES1290 21454552Z NO SI NO
SECANELLA QUILEZ SAMUEL201 18445338M SI NO NO
SECORUN NIZA VICENTE1008 18038672W SI NO NO
SEGURA MARTINEZ ANA MARIA104 18439185Q SI NO NO
SEGURA SANTOLARIA SUSANA26 18059410V NO NO NO
SEGURA VICENTE PEÑA891 18440126Z NO NO NO
SELIGRA BERNACER MARIA SOLEDAD127 19902153T NO NO NO
SEMPERE MOLINA JORGE881 48568735A SI NO NO
SENTRE VALENZUELA LORENA132 72984314R SI NO NO
SERRANO CASTILLO MARIA DEL MAR868 29120938V SI NO NO
SERRANO GOMEZ MARIA PILAR631 18421323W SI NO NO
SERRANO PASCUAL ERNESTO500 17149976A NO SI NO
SERRANO PRADAS JENNIFER1620 18451779Y NO NO NO
SICILIA TIL ANA1445 25441614A NO SI NO
SIERRA ARIAS Mª DEL MAR141 18022212X NO NO NO
SIERRA FERNANDEZ ANA731 73014329R SI NO NO
SIERRA HEREDIA ALEJANDRO393 17765867T SI NO NO
SINUES LOPEZ CARLA1276 73091367N SI NO NO
SOLA PERDIGUERO Mª LUZ457 25171279X SI NO NO
SOLANA HERNANDEZ MARGARITA1109 17696781Y NO SI NO
SOLANAS ESCANERO NURIA181 29094853Z SI NO NO
SOLANAS SOLER LETIZIA702 25183665E SI NO NO
SOLER BELENGUER JOSE LUIS720 52642734N SI NO NO
SOLER BROTO JOSE MIGUEL1360 18040855T SI NO NO
SOLER DEL OLMO YOLANDA501 18444263B SI NO NO
SOLER SANCHEZ ADORACION187 18435182S SI NO NO
SOLER SANZ RAQUEL1023 18434830P NO NO NO
SOÑEN LOPEZ GEMMA MARIA940 18031635A SI NO NO
SORANDO TORRES FCO. JAVIER314 73201981L SI NO NO
SORIANO BLANCH CONCEPCION866 18409416D NO NO NO
SORIANO CASTAN Mª DOLORES1551 18017583G SI NO NO
SORIANO COMBETTES SANDRA1033 29123012K NO SI NO
SORIANO JARQUE EVA894 18429685S NO NO NO
SORIANO JARQUE MARI PAZ843 18432582Z NO NO NO
SORIANO JULIAN ANUNCIACION671 18432047P NO NO NO
SORIANO LARRED PAULA598 18455019A SI NO NO
SORIANO MARCO EVA1545 29110666A NO SI NO
SORIANO TEJEDOR MARIA ISABEL1144 77219150P SI NO NO
SORO BUIL ANA MARIA1367 18006823P NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 28 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5964

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SOTERAS BURGUETE MªPILAR547 77131251S SI NO NO
SOTO GRACIETA CARMEN1338 18034894L NO NO NO
SUAREZ PEÑA SORAYA373 17457702N NO NO NO
SUAREZ RODRIGUEZ ELENA1539 18454955P SI NO NO
TABUENCA SANTOS ESTEFANIA89 25205076C SI NO NO
TALEB SERAL SORAYA1543 17757265T SI NO NO
TAPIA RUJULA ROSA BLANCA1455 17153821F NO SI NO
TARRAUBELLA CAPDEVILA DOLORES32 78054472Q NO SI NO
TEJERO CAMPOVERDE RAQUEL OBDULIA733 25455998N NO NO NO
TEJERO SALAS SHEYLA976 73009587C SI NO NO
TELLO BAULAS ELENA1114 25430611V NO SI NO
TELLO MILAGRO MARIA BEGOÑA259 17715786J NO NO NO
TELLO PEREZ ANDREA39 45100502D SI NO NO
TERAN CRESPO MARIA CELIA1433 25159439S NO SI NO
TIERZ ALVAREZ EVA MARIA937 18035346B NO SI NO
TIERZ ALVAREZ NOELIA ESTHER999 18052824D SI NO NO
TIL VILLACAMPA CARMEN916 18052789C NO NO NO
TIRADO MATEO NOEMI948 29128586Y SI NO NO
TOLEDO CORTES ALEJANDRO1547 25191886D SI NO NO
TOLOSANA ARBONES ISABEL1258 25455727V SI NO NO
TOLOSANA ASO CLARA MARIA1187 18026724Z NO SI NO
TOMAS CALOMARDE ANGELES597 18423028M NO SI NO
TOMAS LOU MARIA JESUS1550 73254963D SI NO NO
TOMAS TENA DIANA1307 73198739C SI NO NO
TOMEY TOMEY M.ENCARNACION470 17433076L NO SI NO
TONDA OTERO EVA759 25182542A SI NO NO
TORNERO MORENO ISABEL176 25174110N NO NO NO
TORNIL BERGES CONCEPCION1129 73188054F NO SI NO
TORREGROSA ROMAN ROSA MARIA818 79102176R SI NO NO
TORRES ALBERO SUSANA236 25476307N SI NO NO
TORRES ROMERO MARIA CARMEN1361 18013328G NO NO NO
TORRES TODA ANA1425 73206890Y SI NO NO
TORRES VIDAL MARIA FELICITAS1526 73192659N NO NO NO
TORRIJO VEINTEMILLAS LORENA555 25189703B SI NO NO
TOVAR SANCHEZ JENIFER1191 39385925N SI NO NO
TRALLERO MARCO EDGAR1335 18062745V SI NO NO
TRALLERO MIGUEL MARIA LOURDES1134 17153561T NO NO NO
TRAMULLA VILLACAMPA ANAY1007 18052039Y SI NO NO
TREMUL CRESPO ELENA313 16063521E NO NO NO
TRICAS MORENO MARIA JESUS783 17727837N SI NO NO
TUDORAN OANA1142 Y0075466V SI NO NO
UBEDA UBEDA SONIA1132 18437812T SI NO NO
UDREA VIRGINIA146 Y2158801N SI NO NO
URBAN PASCUAL PATRICIA1209 18040769Y SI NO NO
URBANO LAJUSTICIA NOELIA709 25173945P SI NO NO
URZAY ZUGASTI MARIA CRISTINA772 25446233E SI NO NO
USIETO BLAZQUEZ BEGOÑA1059 18024996B SI NO NO
USIETO RUSTARAZO LAURA939 18055928P SI NO NO
VAILLANT ROMERO ARANTXA456 29134011A NO NO NO
VALBUENA PAREDES ISABEL479 05920825G NO NO NO
VALDES CARRALERO ESTHER819 17144486X NO NO NO
VALENZUELA REMIRO SOFIA1261 25179720X NO SI NO
VALERO GUTIERREZ RUT401 25159306C SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 29 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5965

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

VALLADOLIDD DEL OLMO MARIA DE LARA413 25157897Z SI NO NO
VALLEJO LATORRE VANESSA1138 72884555Q SI NO NO
VARELA MORAZA GARAZI738 72554784L SI NO NO
VARGAS MARTIN BEATRIZ1399 25195031A NO NO NO
VAZQUEZ BECERRRIL SARA1585 17454808Q SI NO NO
VAZQUEZ LUENGO M. CARMEN37 73194377M NO NO NO
VAZQUEZ RODRIGUEZ NATALIA316 79252249E NO NO NO
VELASCO JIMENEZ INMACULADA703 09203821A SI NO NO
VELAZQUEZ HERNANDEZ BEATRIZ1203 17456777F SI NO NO
VELAZQUEZ PINAZO EMERENCIANA1613 18437919S SI NO NO
VELILLA CARBI LORENA621 73091157D SI NO NO
VELILLA GIL M CRISTINA704 25442594V SI NO NO
VELILLA GIL M TERESA705 25447439D NO SI NO
VELILLA LANGARITA FUENSANTA293 25444160L NO SI NO
VENTEO ZALDIVAR PAULA1396 25484835F SI NO NO
VENTO MALLEN ZULEMA477 18054390B SI NO NO
VERDU AMAYA1285 16621350D SI NO NO
VIBAN FORTUNY CLARA1369 18045810X SI NO NO
VICENTE GOMEZ ROSALIA1126 18411614E NO SI NO
VICENTE GRACIA MARIA81 73011960R SI NO NO
VICENTE MORALES JESUS ANGEL1612 18426559V NO SI NO
VICENTE PELEGRIN MARIA CARMEN765 17719724H SI NO NO
VICENTE VICENTE RAQUEL700 25164555W SI NO NO
VIDAL LAYEL ISABEL7 25188210J SI NO NO
VIDAL ROLLAN MARIA SOL857 18033108G NO NO NO
VIDAL ZAERA Mª CONCEPCION344 17157425T NO SI NO
VIJUESCA GIL REYES1158 25139947G NO NO NO
VILANOVA PARADIS MARIA PILAR172 17211126L NO SI NO
VILES COSTA MARIA751 76972171A SI NO NO
VILLACAMPA ALEGRE JOAQUINA1238 18053771J SI NO NO
VILLACIAN SORIA RUTH228 29131148S SI NO NO
VILLALBA MILLAN LAURA1464 18442589Q SI NO NO
VILLALTA MARTIN CARMEN440 18429995A NO NO NO
VILLALTA MARTIN JOSEFA434 18416359Y NO NO NO
VILLANUEVA ABRIL PAULA858 18450722F SI NO NO
VILLARROYA LOZANO FERMIN412 73077374A NO NO NO
VILLASANA LOPEZ ALBA325 17755626V SI NO NO
VILLEN TORRIJOS MARIA LUISA642 27288759H NO SI NO
VILLUENDAS ESPADA ANA BELEN358 17736398V NO SI NO
VIÑAULES LATORRE ANA1184 73198926T SI NO NO
VIRTO CAMPOS EVA697 17749538R SI NO NO
VITALLA AÑAÑOS ESTHER363 29107968L NO NO NO
VIVES BOJ JULIA589 73152102G NO SI NO
YAGO CASTAÑEDA SUSANA1628 29109367S SI NO NO
YAGÜE RUIZ LAURA764 17448750F SI NO NO
YEBRA BURILLO MARIA PILAR1574 29124823S SI NO NO
ZALDIVAR ARA MONICA214 43725704J NO SI NO
ZAMORA CHECA MILAGROS113 04552961L SI NO NO
ZAMORA PIEDRAFITA HECTOR1063 18052153M SI NO NO
ZAPICO IGLESIAS SUSANA518 25463271V NO NO NO
ZARAGOZA MULAS CARLOS1319 76922439C SI NO NO
ZARATE LEAR MARIA  GLORIA726 73086822K SI NO NO
ZARCO RODRIGUEZ PILAR1150 70645398R NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 30 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5966

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ZARZUELA ANSON CARLOTA1146 72996054B SI NO NO

Número Total de Admitidos: 1591

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 31 de 31



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5967

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ALVAREZ1155 MANCEBON MARIA ISABEL 76919043M SI NO NO B
ARLANZON666 LOMAS CLAUDIA 73029573L SI NO NO N
AVIS511 PINO INES MARIA 76034131H SI NO NO B
BERDOR1333 CORRALES ESTER 29134756N NO SI NO B
BORRAS449 BARROS ALICIA 73203910Q NO SI NO E
CASANOVA656 RODRIGUEZ ROSANA 13915603M NO SI NO B
CONTE1068 LAFITA MARIA ANGELA 18018753R NO NO NO B
DIENG326 MOUSSA X9328949B SI NO NO LN
DOMINGO4 BEATOBE EFRAIM 25190719S NO SI NO D
FELIPE944 ALINS ALVARO DANIEL 18053922A NO NO NO N
FRAGUAS525 ROY Mª PILAR 17438775Z NO NO NO B
GARCIA1541 ALVARADO ANA ROCIO 18432489J NO SI NO B
GARCIA567 TRIVIÑO ROSA MARIA 73079046L SI NO NO N
GARRIDO1137 MONGE Mª INMACULADA 16808306K SI NO NO B
GARZARAN20 GUILLEN MARIA PILAR 18423388C SI NO NO D
GODOY50 MARTINEZ TERESA 34840543M SI NO NO B
GOMARA1273 PLANILLO NEREA 72688290X NO NO NO B
GRACIA608 FANDOS MIRIAM 18439684D SI NO NO B
GRASA1595 ROS MARIA JOSE 17744132T NO NO NO N
HERNANDEZ1590 PERRINO MARIA DEL PILAR 50100050R SI NO NO N
HUERTO95 ROYO RAUL-JORGE 17743604R NO NO NO N
IBAÑEZ2 MARIA DEL MAR 29110369M SI NO NO D
INVERNON604 ESTEBAN ANGELES 17701527Z SI NO NO N
JURADO14 SANCHEZ JAVIER ENRIQUE 43732302X SI NO NO B
LARA1472 BOGA MARIA JESUS 29168636J NO SI NO B
LOPEZ274 ORTA RAUL 25181738G SI NO NO N
LUIS1250 GIL ANA Mª 25149927W NO NO NO B
MARCO781 GONZALEZ MARINA OLGA 29107420T SI NO NO B
MARTINEZ793 JIMENEZ ANA BELEN 17734787Q NO NO NO N
MELUS52 MORATE MARIA ANGELES 25154574A NO NO NO N
MOLL1065 MERCADAL Mª AUXILIADORA 41733442B NO SI NO C
MONLEON227 MARTI MARTA 18454678F NO NO NO B
MORILLAS1597 FLORES MANUEL 48650499W SI NO NO N
MURILLO824 MURILLO MARIA TERESA 29093475Q SI NO NO B
PEDROCCHI1633 BETRAN ALCESTE 18168213F NO SI NO CD
PORQUET1592 GRACIA FERNANDO 25453628B NO SI NO N
REMARTINEZ680 LACILLA SERGIO 29114730L NO NO NO B
ROS1098 VILLALTA RUBEN 18450670R NO NO NO N
ROSALES1498 GONZALEZ MARTA 52491052S NO NO NO B
SALCEDO3 SAMANIEGO SOFIA 25479149W SI NO NO D
SOLDEVILLA1489 ESPURZ MIREIA 18061885P SI NO NO B

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I JFALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 2



cs
v:

 B
O

A2
01

60
32

10
06

21/03/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 55

5968

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0091
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

TELLEZ987 CASTAÑEDA SARA 17764381D SI NO NO N
VALERO230 MARTIN MARIA 18457570R SI NO NO B
VICENTE1562 CAMPILLO REBECA 73014002L SI NO NO N

Número Total de Excluídos: 44

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I JFALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 2 de 2


